

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-34r3
Stavba: Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepiště_R2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
EUROVIA CZ a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			24 748 019,04
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	24 748 019,04	5 197 084,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			29 945 103,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-34r3

Stavba: Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepiště_R2

Místo:

Datum:

14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		24 748 019,04	29 945 103,04
SO 01	Terénní úpravy	2 584 887,65	3 127 714,06
SO 02	Zpevněné plochy, ...	12 522 568,09	15 152 307,39
SO 03	Retenční nádrž	1 708 102,63	2 066 804,18
DSO 04.1	Provozní objek...	513 934,25	621 860,44
DSO 04.2	Provozní objek...	576 106,26	697 088,57
DSO 04.3	Provozní objek...	98 928,25	119 703,18
SO 05	Přeložka vodovodu	695 783,05	841 897,49
SO 06	Elektro část + sl...	1 158 083,00	1 401 280,43
SO 06.1 a SO 07	Elektro silnoproud + V.O.	883 122,00	1 068 577,62
SO 06.2	Slaboproud Jateční CCTV E.Beneše	274 961,00	332 702,81
SO 08	Mostová váha	681 430,45	824 530,84
SO 09	Střepiště, boxy	466 822,00	564 854,62
SO 10	Ozelenění areálu	362 600,74	438 746,90
SO 11	Oplocení	792 835,72	959 331,22
SO 12	Oprava přístupové...	807 936,95	977 603,71
VON	VON	1 778 000,00	2 151 380,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2

Objekt:

SO 01 - Terénní úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.02.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 584 887,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 584 887,65	21,00%	542 826,41
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 127 714,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišť_R2

Objekt:

SO 01 - Terénní úpravy

Místo:

Datum: 14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 584 887,65

HSV - Práce a dodávky HSV	2 584 887,65
1 - Zemní práce	2 562 194,59
2 - Zakládání	3 235,94
5 - Komunikace pozemní	6 423,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 663,79
997 - Přesun sutě	320,66
998 - Přesun hmot	1 049,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepiště_R2
Objekt: SO 01 - Terénní úpravy

Místo: Datum: 14.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 584 887,65

D HSV Práce a dodávky HSV 2 584 887,65

D 1 Zemní práce 2 562 194,59

1	K	111211231	Snesení listnatého kletu D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	47,000	150,00	7 050,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm					
	VV		"viz TZ D1"		47,0			
	VV				47,000			
	VV		Součet		47,000			
2	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	183,000	38,00	6 954,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2					
	VV		"viz TZ D1"		183,0			
	VV				183,000			
	VV		Součet		183,000			
3	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	47,000	180,00	8 460,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	VV		"viz TZ D1"		47,0			
	VV				47,000			
	VV		Součet		47,000			
4	K	112155115	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	47,000	100,00	4 700,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm					
	VV		"viz TZ D1"		47,0			
	VV				47,000			
	VV		Součet		47,000			
5	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	183,000	200,00	36 600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
	VV		"viz TZ D1"		183,0			
	VV				183,000			
	VV		Součet		183,000			
6	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	47,000	250,00	11 750,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		"viz TZ D1"		47,0			
	VV				47,000			
	VV		Součet		47,000			
7	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,500	155,26	1 630,23	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	VV		"viz TZ D1"		10,5			
	VV				10,500			
	VV		Součet		10,500			
8	K	113204111	Vytrhání obrub z vybraných záhonových	m	14,500	52,24	757,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
	VV		"viz TZ D1"		14,5			
	VV		"odečet ze situace"14,5		14,500			
	VV		Součet		14,500			
9	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	5 877,500	22,76	133 771,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		"viz TZ D1 a tabulka kubatur D3"		5 877,5			
	VV				5 877,500			
	VV		Součet		5 877,500			
10	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,000	275,79	1 378,95	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	VV		"viz TZ D1"		5,000			
	VV		"chodník"5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
11	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	2 621,100	105,10	275 477,61	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		"viz TZ D1 a tabulka kubatur D3"		2 621,1			
	VV				2 621,100			
	VV		Součet		2 621,100			
12	K	122251406	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	3 943,550	75,32	297 028,19	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz TZ D1 a tabulka kubatur D3"					
	VV		3943,55		3 943,550			
	VV		Součet		3 943,550			
13	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,576	959,30	552,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		"přesunutá informační tabule - 2x patka + 0,1m na bednění"0,6*0,6*0,8*2		0,576			
	VV		Součet		0,576			
14	K	162351103	Vodorovně přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 833,000	12,65	35 837,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		"pozemek 12616/5 - mezideponie"2315,0		2 315,000			
	VV		"mezideponie - zeminy s příměsí org. sloučenin"518,0		518,000			
	VV		Součet		2 833,000			
15	K	162351103R	Vodorovně přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 175,500	13,54	15 916,27	
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		"ornice na samostatnou deponii"5877,5*0,1*2"pozdější použití pro zatravnění ploch"		1 175,500			
	VV		Součet		1 175,500			
16	K	162751117	Vodorovně přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3 692,000	110,00	406 120,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"viz TZ D1 a tabulka kubatur D3"					
	VV		"přebýtečná zemina z výkopů"1585,0		1 585,000			
	VV		"odkopávka zemin se zbytky org. sloučenin"2102,0		2 102,000			
	VV		Mezisoučet		3 687,000			
	VV		"chodník"5,0		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		3 692,000			
17	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7 384,000	1,20	8 860,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		3692,0*2,0		7 384,000			
	VV		Součet		7 384,000			
18	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	2 147,380	70,40	151 175,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	VV		"viz TZ D1 a tabulka kubatur D3"					
	VV		2147,38		2 147,380			
	VV		Součet		2 147,380			
19	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	99,550	10,43	1 038,31	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných					
	VV		"viz TZ D1 a tabulka kubatur D3"					
	VV		99,55		99,550			
	VV		Součet		99,550			
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7 384,000	96,00	708 864,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"viz TZ D1 a tabulka kubatur D3"					
	VV		3692,0*2		7 384,000			
	VV		Součet		7 384,000			
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3 692,000	19,70	72 732,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		"viz TZ D1 a tabulka kubatur D3"					
	VV		2102,0+1585,0+5,0		3 692,000			
	VV		Součet		3 692,000			
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2 833,000	23,32	66 065,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		"pozemek 12616/5 - mezideponie"2315,0		2 315,000			
	VV		"mezideponie - zeminy s příměsí org. sloučenin"518,0		518,000			
	VV		Součet		2 833,000			
23	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 538,000	18,00	27 684,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"viz TZ D1 a PD C2, C5 a C6"					
	VV		"plocha mezideponie, protiprašné opatření - odečet ze situace"1538,0		1 538,000			
	VV		Součet		1 538,000			
24	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	31,375	150,00	4 706,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		osivo jetelotráva intenzivní víceletá					
	VV		1538,0*1,02*0,02		31,375			
	VV		Součet		31,375			
25	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	8 542,400	26,06	222 614,94	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz TZ D1 a tabulka kubatur D3"					
	VV		8533,4		8 533,400			
	VV		Mezisoučet		8 533,400			
	VV		"chodník"					
	VV		9,0		9,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		Součet		8 542,400			
26	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	488,950	83,56	40 856,66	CS ÚRS 2023 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		"viz TZ D1 a tabulka kubatur D3"					
	VV		488,95		488,950			
	VV		Součet		488,950			
27	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	187,900	72,44	13 611,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině					
	VV		"viz TZ D1 a tabulka kubatur D3"					
	VV		187,9		187,900			
	VV		Součet		187,900			
D 2			Zakládání				3 235,94	
28	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,400	4 151,29	1 660,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		0,5*0,5*0,8*2		0,400			
	VV		Součet		0,400			
29	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	3,200	427,65	1 368,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění základů patek zřízení					
	VV		0,5*0,8*4*2		3,200			
	VV		Součet		3,200			
30	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	3,200	64,67	206,94	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění základů patek odstranění					
	VV		0,5*0,8*4*2		3,200			
	VV		Součet		3,200			
D 5			Komunikace pozemní				6 423,48	
31	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	9,000	360,72	3 246,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vhlčením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		9,0		9,000			
	VV		Součet		9,000			
32	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,000	353,00	3 177,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		9,0		9,000			
	VV		Součet		9,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 663,79	
33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,500	386,00	4 825,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		12,5		12,500			
	VV		Součet		12,500			
34	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	12,750	102,00	1 300,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
	VV		12,5*1,02		12,750			
	VV		Součet		12,750			
35	K	918261100R	Přesun informační tabule	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Přesun informační tabule					
	VV		"demonťáž + přesun + opětovná montáž vč. potřebného materiálu ke kotvení a pomocných prací"1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	9,000	59,81	538,29	CS ÚRS 2023 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		9,0		9,000			
	VV		Součet		9,000			
D 997			Přesun sutě				320,66	
37	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,580	55,41	32,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		0,58		0,580			
	VV		Součet		0,580			
38	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	6,380	12,34	78,73	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,58*11		6,380			
	VV		Součet		6,380			
39	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,580	209,70	121,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
	VV		0,58		0,580			
	VV		Součet		0,580			
40	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,580	152,00	88,16	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		0,58		0,580			
	VV		Součet		0,580			
	D	998	Přesun hmot				1 049,19	
41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,069	257,85	1 049,19	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2
Objekt:
SO 02 - Zpevněné plochy, ...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 14.02.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 45274924
EUROVIA CZ a.s.	DIČ: CZ45274924
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		12 522 568,09	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 522 568,09	21,00%	2 629 739,30
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	15 152 307,39

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy, ...

Místo:

Datum:

14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 522 568,09

HSV - Práce a dodávky HSV	12 522 568,09
1 - Zemní práce	240 533,80
2 - Zakládání	63 247,84
4 - Vodorovné konstrukce	1 205 911,75
5 - Komunikace pozemní	10 271 397,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	617 613,37
998 - Přesun hmot	123 864,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepiště_R2
Objekt: SO 02 - Zpevněné plochy, ...
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: EUROVIA CZ a.s.

Datum: 14.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 522 568,09

D HSV Práce a dodávky HSV 12 522 568,09

D	1	Zemní práce 240 533,80						
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	9 230,000	26,06	240 533,80	CS ÚRS 2023 02
	PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním						
	VV	"viz TZ D1 a PD D.04"						
	VV	"manipulační plocha"3470,0						
	VV	"kompostovací plocha"5760,0						
	VV	Součet						
D	2	Zakládání 63 247,84						
2	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	38,400	1 027,10	39 440,64	CS ÚRS 2023 02
	PP	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm						
	VV	"viz TZ D1 a PD D.04"						
	VV	0,9*0,6*80,0-0,1*0,6*80,0						
	VV	Součet						
3	K	212752510R	Trativod z drenážních trubek korugovaných PP SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	80,000	297,59	23 807,20	
	PP	Trativod z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná PP SN 8 perforace 220° DN 100						
	VV	"viz TZ D1 a PD D.04"						
	VV	" vč. revizní šachty"80,0						
	VV	Součet						
D	4	Vodorovné konstrukce 1 205 911,75						
4	K	457572217R	Filtrační vrstvy z kameniva těženého hrubého se zhutněním frakce 63 až 250 mm	m3	1 735,000	695,05	1 205 911,75	
	PP	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého těženého kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 63 do 250 mm						
	VV	"viz TZ D1 a PD D.04"						
	VV	"sanace podloží - manipulační plocha"3470,0*0,5						
	VV	Součet						
D	5	Komunikace pozemní 10 271 397,11						
5	K	564770111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0/32 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	6 940,000	127,49	884 780,60	CS ÚRS 2023 02
	PP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0/32 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm						
	VV	"viz TZ D1 a PD D.04"						
	VV	"roznášecí vrstva šterku - manipulační plocha"3470,0*2"tl.						
	VV	250mm - x2"						
	VV	Součet						
6	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	9 231,820	156,67	1 446 349,24	CS ÚRS 2023 02
	PP	Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm						
	VV	"viz TZ D1 a PD D.04"						
	VV	"chodník"1,82						
	VV	Mezisoučet						
	VV	"manipulační plocha"3470,0						
	VV	"kompostovací plocha"5760,0						
	VV	Mezisoučet						
	VV	Součet						
7	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	9 230,000	198,40	1 831 232,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm						
	VV	"viz TZ D1 a PD D.04"						
	VV	"manipulační plocha"3470,0						
	VV	"kompostovací plocha"5760,0						
	VV	Součet						
8	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	9 230,000	331,12	3 056 237,60	CS ÚRS 2023 02
	PP	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm						
	VV	"viz TZ D1 a PD D.04"						
	VV	"manipulační plocha"3470,0						
	VV	"kompostovací plocha"5760,0						
	VV	Součet						
9	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	9 230,000	11,40	105 222,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2						
	VV	"viz TZ D1 a PD D.04"						
	VV	"manipulační plocha"3470,0						
	VV	"kompostovací plocha"5760,0						
	VV	Součet						
10	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	9 230,000	319,22	2 946 400,60	CS ÚRS 2023 02
	PP	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm						
	VV	"viz TZ D1 a PD D.04"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"manipulační plocha"3470,0		3 470,000			
	VV		"kompostovací plocha"5760,0		5 760,000			
	VV		Součet		9 230,000			
11	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,820	351,00	638,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		"viz TZ D1"		1,820			
	VV		1,82		1,820			
	VV		Součet		1,820			
12	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	1,875	286,00	536,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní					
	VV		1,82*1,03		1,875			
	VV		Součet		1,875			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					617 613,37			
13	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	190,00	760,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		"viz situace C7"					
	VV		"B2"2,0		2,000			
	VV		"C3a"1,0		1,000			
	VV		"IP11a"1,0		1,000			
	VV		Součet		4,000			
14	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	3,000	780,00	2 340,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm					
	VV		"viz situace C7"					
	VV		"B2"2,0		2,000			
	VV		"C3a"1,0		1,000			
	VV		Součet		3,000			
15	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	777,70	777,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm					
	VV		"viz situace C7"					
	VV		"IP11a"1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	4,000	1 350,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	VV		"viz situace C7"					
	VV		"B24b"2,0		2,000			
	VV		"C3a"1,0		1,000			
	VV		"IP11a"1,0		1,000			
	VV		Součet		4,000			
17	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	520,00	2 080,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
	VV		"viz situace C7"					
	VV		"B24b"2,0		2,000			
	VV		"C3a"1,0		1,000			
	VV		"IP11a"1,0		1,000			
	VV		Součet		4,000			
18	K	915221111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	7,750	390,00	3 022,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní					
	VV		"viz situace C7"					
	VV		"V10g"7,75		7,750			
	VV		Součet		7,750			
19	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly bílý plast	m2	15,000	315,00	4 725,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly nápisy bílé základní					
	VV		"viz situace C7"					
	VV		"šípky"6,0+3*3		15,000			
	VV		Součet		15,000			
20	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	7,750	3,00	23,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	VV		"viz situace C7"					
	VV		7,75		7,750			
	VV		Součet		7,750			
21	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	15,000	23,00	345,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy					
	VV		"viz situace C7"					
	VV		"šípky"6,0+3*3		15,000			
	VV		Součet		15,000			
22	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	467,000	446,00	208 282,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace - manipulační plocha"250,0		250,000			
	VV		"kompostovací plocha"217,0		217,000			
	VV		Součet		467,000			
23	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	476,340	153,00	72 880,02	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x300mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace - manipulační plocha"250,0*1,02		255,000			
	VV		"kompostovací plocha"217,0*1,02		221,340			
	VV		Součet		476,340			
24	K	916132112	Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	392,600	371,00	145 654,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou šířky do 250 mm bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace - manipulační plocha"240,0		240,000			
	VV		"kompostovací plocha"152,6		152,600			
	VV		Součet		392,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	59218002	krajník betonový silniční - přídlažba	m	410,652	100,00	41 065,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		krajník betonový silniční - přídlažba					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace - manipulační plocha"250,0*1,02		255,000			
	VV		"kompostovací plocha"152,6*1,02		155,652			
	VV		Součet		410,652			
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,500	386,00	965,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
27	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	2,550	102,00	260,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
	VV		2,5*1,02		2,550			
	VV		Součet		2,550			
28	K	935112311	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 1200 mm	m	81,000	1 071,00	86 751,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 800 do 1200 mm					
	VV		"viz TZ D1 a situace C2"					
	VV		77,0+4,0		81,000			
	VV		Součet		81,000			
29	M	59227018	žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 300x1025x300mm	m	81,000	522,00	42 282,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 300x1025x300mm					
	VV		"viz TZ D1 a situace C2"					
	VV		77,0+4,0		81,000			
	VV		Součet		81,000			
	D	998	Přesun hmot				123 864,22	
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 870,757	32,00	123 864,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2
Objekt:
SO 03 - Retenční nádrž

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 14.02.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 45274924
EUROVIA CZ a.s.	DIČ: CZ45274924
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		1 708 102,63	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 708 102,63	21,00%	358 701,55
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 066 804,18

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2

Objekt:

SO 03 - Retenční nádrž

Místo:

Datum:

14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 708 102,63

HSV - Práce a dodávky HSV	1 708 102,63
1 - Zemní práce	426 309,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce	498 200,00
4 - Vodorovné konstrukce	767 289,86
998 - Přesun hmot	16 303,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepiště_R2
Objekt: SO 03 - Retenční nádrž

Místo: Datum: 14.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 708 102,63
D HSV Práce a dodávky HSV								1 708 102,63
D 1 Zemní práce								426 309,54
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,000	82,75	19 860,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		"odhad"30*8		240,000			
	VV		Součet		240,000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000	46,02	1 380,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		"odhad"30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
3	K	131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	737,100	174,61	128 705,03	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.06"					
	VV		"odpočet ze situace plocha horní 501,2m2, plocha dolní 84,0m2, stř. hl. 2,7m"					
	VV		711,34		711,340			
	VV		Mezisoučet		711,340			
	VV		"zámek okolo nádrže - plocha 0,32m2 odečet ze situace"0,32*80,5		25,760			
	VV		Mezisoučet		25,760			
	VV		Součet		737,100			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	711,340	110,00	78 247,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		711,34		711,340			
	VV		Součet		711,340			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 422,680	1,20	1 707,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		711,34*2		1 422,680			
	VV		Součet		1 422,680			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	1 422,680	96,00	136 577,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		711,340*2		1 422,680			
	VV		Součet		1 422,680			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	711,340	23,53	16 737,83	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		711,34		711,340			
	VV		Součet		711,340			
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,760	156,95	4 043,03	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"viz TZ d1 a PD D.06"					
	VV		"zámek okolo nádrže - plocha 0,32m2 odečet ze situace"0,32*80,5		25,760			
	VV		Součet		25,760			
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	84,000	27,37	2 299,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.06"					
	VV		4,0*21,0		84,000			
	VV		Součet		84,000			
10	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	417,400	88,05	36 752,07	CS ÚRS 2023 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.06"					
	VV		"odečet ze situace"150,8*2+66,5+49,3		417,400			
	VV		Součet		417,400			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								498 200,00
11	K	348942100R	Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek	m	106,000	4 700,00	498 200,00	
	PP		Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m ze sloupků z válcovaných tyčí I č.10-12 s osazením do bloků z betonu prostého rozměru 300x300x600 mm ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: - vč. řetízku na háček - vč. žárového pozinkování - vč. uchycení do bet. patek					
VV			"viz TZ D1 a PD D.06"					
VV			106,0		106,000			
VV			Součet		106,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				767 289,86	
12	K	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny	m2	1 673,250	23,55	39 405,04	CS ÚRS 2023 02
PP			Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilií, fólie nebo síťoviny					
VV			"viz TZ D1 a PD D.06"					
VV			"geotextilie"(150,8*2+66,5+49,3+84,0+"zámek"0,7*80,5)*2		1 115,500			
VV			"izolační fólie PVC"150,8*2+66,5+49,3+84+0,7*80,5		557,750			
VV			Součet		1 673,250			
13	M	69311085	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 800g/m2	m2	1 137,810	48,90	55 638,91	CS ÚRS 2023 02
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 800g/m2					
VV			1115,5*1,02		1 137,810			
VV			Součet		1 137,810			
14	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	568,905	158,00	89 886,99	CS ÚRS 2023 02
PP			fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm					
VV			557,75*1,02		568,905			
VV			Součet		568,905			
15	K	564811112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	501,400	150,00	75 210,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 60 mm					
VV			"viz TZ D1 a PD D.06"					
VV			"prosypaní zatravňovací dlažby"150,8*2+66,5+49,3+84,0		501,400			
VV			Součet		501,400			
16	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	501,400	81,33	40 778,86	CS ÚRS 2023 02
PP			Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm					
VV			"viz TZ D1 a PD D.06"					
VV			"odečet ze situace"150,8*2+66,5+49,3+84,0		501,400			
VV			Součet		501,400			
17	K	593531214	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pro pěší bez zámků tl do 60 mm pl přes 300 m2	m2	501,400	450,00	225 630,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic komunikací pro pěší s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů bez zámků tl. do 60 mm, pro plochy přes 300 m2					
VV			"viz TZ D1 a PD D.06"					
VV			"odečet ze situace"150,8*2+66,5+49,3+84,0		501,400			
VV			Součet		501,400			
18	M	56245141	dlažba zatravňovací recyklovaný	m2	506,414	413,00	209 148,98	CS ÚRS 2023 02
PP			dlažba zatravňovací recyklovaný PE					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: - otvory 50x50mm, tl. 60mm					
VV			501,4*1,01		506,414			
VV			Součet		506,414			
19	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	36,000	413,00	14 868,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2					
VV			"viz TZ D1 a PD D.06"					
VV			"detail B - záchytný žlab"2,0*9,0*2		36,000			
VV			Součet		36,000			
20	M	59246115	dlažba betonová 300x300 přírodní	m2	37,080	451,00	16 723,08	CS ÚRS 2023 02
PP			dlažba betonová 300x300mm přírodní					
VV			36,0*1,03		37,080			
VV			Součet		37,080			
D	998		Přesun hmot				16 303,23	
21	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	39,478	412,97	16 303,23	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2
Objekt:
DSO 04.1 - Provozní objek...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 14.02.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 45274924
EUROVIA CZ a.s.	DIČ: CZ45274924
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		513 934,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	513 934,25	21,00%	107 926,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	621 860,44

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2

Objekt:

DSO 04.1 - Provozní objek...

Místo:

Datum:

14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

513 934,25

HSV - Práce a dodávky HSV	513 934,25
1 - Zemní práce	9 738,96
2 - Zakládání	44 989,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	454 900,00
998 - Přesun hmot	4 306,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepiště_R2
Objekt: DSO 04.1 - Provozní objek...

Místo: Datum: 14.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								513 934,25
D HSV			Práce a dodávky HSV				513 934,25	
D 1			Zemní práce				9 738,96	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,000	294,44	4 122,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	VV		"S dl. cca 34,0m2"					
	VV		"S hor. cca 38,0m2"					
	VV		14,0		14,000			
	VV		Součet		14,000			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,000	110,00	1 540,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		14,0		14,000			
	VV		Součet		14,000			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	28,000	1,20	33,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		14,0*2		28,000			
	VV		Součet		28,000			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	28,000	96,00	2 688,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		14,0*2		28,000			
	VV		Součet		28,000			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,000	25,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		14,0		14,000			
	VV		Součet		14,000			
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	34,040	29,53	1 005,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.07"					
	VV		3,7*9,2		34,040			
	VV		Součet		34,040			
D 2			Zakládání				44 989,12	
7	K	213311111	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 63 až 125 mm	m3	6,808	1 316,22	8 960,83	CS ÚRS 2023 02
	PP		Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 63 - 125 mm					
	VV		"viz TZ D1a PD D.07"					
	VV		3,7*9,2*0,2		6,808			
	VV		Součet		6,808			
8	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	27,000	105,27	2 842,29	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.07"					
	VV		"panel 3,0*1,5*0,15 - 6ks*3,0*1,5*6"		27,000			
	VV		Součet		27,000			
9	M	59381003	panel silniční 3,00x1,50x0,15m	kus	6,000	5 531,00	33 186,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		panel silniční 3,00x1,50x0,15m					
	VV		6,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				454 900,00	
10	K	342151000R	M+D provozního objektu - mobilní buňky	komple t	1,000	454 900,00	454 900,00	
	PP		M+D provozního objektu - mobilní buňky					
	P		Poznámka k položce: - vč. napojení na nově zřízované síť - vč. vnitřního vybavení					
	VV		"přesná specifikace viz TZ D1 a souhrnná zpráva"					
	VV		"kompletní dodávka provozního objektu - nosné ocelové konstrukce viz bod TZ D1"					
	VV		"podlaha - viz přesná specifikace TZ D1 str. 6/14"					
	VV		"stěny - viz přesná specifikace TZ D1 str. 6/14"					
	VV		"příčky - viz přesná specifikace TZ D1 str. 6/14"					
	VV		"střecha - viz přesná specifikace TZ D1 str. 6/14"					
	VV		"vnější dveře - viz přesná specifikace TZ D1 str. 6/14"					
	VV		"vnitřní dveře - viz přesná specifikace TZ D1 str. 6/14"					
	VV		"okna - viz přesná specifikace TZ D1 str. 6/14"					
	VV		"elektroinstalace - viz přesná specifikace TZ D1 str. 6/14"					
	VV		"vytápění - viz přesná specifikace TZ D1 str. 6/14"					
	VV		"odvětrání - viz přesná specifikace TZ D1 str. 6/14"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"sanitární vybavení - viz přesná specifikace TZ D1 str. 6/14-15"					
		VV	"povrchová úprava - viz přesná specifikace TZ D1 str. 6/15"					
		VV	1,0		1,000			
		VV	Součet		1,000			
	D	998	Přesun hmot				4 306,17	
11	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	29,141	147,77	4 306,17	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2

Objekt:

DSO 04.2 - Provozní objek...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.02.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

576 106,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	576 106,26	21,00%	120 982,31
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

697 088,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2

Objekt:

DSO 04.2 - Provozní objek...

Místo:

Datum: 14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

576 106,26

HSV - Práce a dodávky HSV	562 498,22
1 - Zemní práce	292 814,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 932,86
4 - Vodorovné konstrukce	28 292,21
8 - Trubní vedení	219 704,63
998 - Přesun hmot	11 754,37
PSV - Práce a dodávky PSV	6 265,04
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 265,04
M - Práce a dodávky M	7 343,00
23-M - Montáže potrubí	7 343,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepiště_R2
Objekt: DSO 04.2 - Provozní objek...

Místo: Datum: 14.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								576 106,26
D HSV			Práce a dodávky HSV				562 498,22	
D 1			Zemní práce				292 814,15	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,000	99,97	23 992,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		"odhad"30*8		240,000			
	VV		Součet		240,000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000	57,49	1 724,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		"odhad"30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
3	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	45,000	63,58	2 861,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení					
	VV		"v místě výkopu, poté mobilně přesouváno, max. délka výkopu 20m*2,5*2+20,0*2		45,000			
	VV		Součet		45,000			
4	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	45,000	35,94	1 617,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění					
	VV		"v místě výkopu, poté mobilně přesouváno, max. délka výkopu 20m*2,5*2+20,0*2		45,000			
	VV		Součet		45,000			
5	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	28,000	221,66	6 206,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem zřízení					
	VV		"v místě výkopu max. po 20m výkopu, s přesahem 1,1m nad pádovou hranu"10,0*2,8		28,000			
	VV		Součet		28,000			
6	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	28,000	68,33	1 913,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem odstranění					
	VV		"v místě výkopu max. po 20m výkopu, s přesahem 1,1m nad pádovou hranu"10,0*2,8		28,000			
	VV		Součet		28,000			
7	K	132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	240,677	479,16	115 322,79	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.08"					
	VV		"vodovodní přípojka DN 50 a DN 25,š.r. 0,8m, dl. 0,185.50 km - terén sejmut v rámci SO 01"					
	VV		"st. 0,000.00 - 0,005.40 km, pr.hl. 1,49m (-0,1m tráva)"5,4*1,49*0,8		6,437			
	VV		"0,005.40 - 0,009.00 km, pr.hl. 1,57m (-0,1m tráva)"3,6*1,57*0,8		4,522			
	VV		"0,009.00 - 0,034.30 km, pr.hl. 1,58m (-0,1m tráva)"25,3*1,58*0,8		31,979			
	VV		"0,034.30 - 0,054.75 km, pr.hl. 1,60m (-0,1m tráva)"20,45*1,6*0,8		26,176			
	VV		"0,054.75 - 0,058.10 km, pr.hl. 1,57m (-0,1m tráva)"3,35*1,57*0,8		4,208			
	VV		"0,058.10 - 0,102.45 km, pr.hl. 1,48m (-0,1m tráva)"44,35*1,48*0,8		52,510			
	VV		"0,102.45 - 0,121.35 km, pr.hl. 1,50m (-0,1m tráva)"18,9*1,5*0,8		22,680			
	VV		"0,121.35 - 0,134.75 km, pr.hl. 1,57m (-0,1m tráva)"13,4*1,57*0,8		16,830			
	VV		"0,134.75 - 0,148.85 km, pr.hl. 1,57m (-0,1m tráva)"14,1*1,57*0,8		17,710			
	VV		"0,148.85 - 0,169.50 km, pr.hl. 1,54m (-0,1m tráva)"20,65*1,54*0,8		25,441			
	VV		"0,169.50 - 0,185.50 km, pr.hl. 1,53m (-0,1m tráva)"16,0*1,53*0,8		19,584			
	VV		Mezisoučet		228,077			
	VV		"rozšíření pro vodoměrnou šachtu"					
	VV		"VŠ"(3,0-0,8)*3,0*1,5		9,900			
	VV		Mezisoučet		9,900			
	VV		"prohloubení pod vodoměrnou šachtu"					
	VV		"VŠ"3,0*3,0*0,3		2,700			
	VV		Mezisoučet		2,700			
	VV		Součet		240,677			
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	580,391	44,64	25 908,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.08"					
	VV		"vodovodní přípojka DN 50 a DN 25,š.r. 0,8m, dl. 0,185.50 km - terén sejmut v rámci SO 01"					
	VV		"st. 0,000.00 - 0,005.40 km, pr.hl. 1,49m (-0,1m tráva)"5,4*1,49*2		16,092			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"0,005.40 - 0,009.00 km, pr.hl. 1,57m (-0,1m tráva)"3,6*1,57*2		11,304			
	VV		"0,009.00 - 0,034.30 km, pr.hl. 1,58m (-0,1m tráva)"25,3*1,58*2		79,948			
	VV		"0,034.30 - 0,054.75 km, pr.hl. 1,60m (-0,1m tráva)"20,45*1,6*2		65,440			
	VV		"0,054.75 - 0,058.10 km, pr.hl. 1,57m (-0,1m tráva)"3,35*1,57*2		10,519			
	VV		"0,058.10 - 0,102.45 km, pr.hl. 1,48m (-0,1m tráva)"44,35*1,48*2		131,276			
	VV		"0,102.45 - 0,121.35 km, pr.hl. 1,50m (-0,1m tráva)"18,9*1,5*2		56,700			
	VV		"0,121.35 - 0,134.75 km, pr.hl. 1,57m (-0,1m tráva)"13,4*1,57*2		42,076			
	VV		"0,134.75 - 0,148.85 km, pr.hl. 1,57m (-0,1m tráva)"14,1*1,57*2		44,274			
	VV		"0,148.85 - 0,169.50 km, pr.hl. 1,54m (-0,1m tráva)"20,65*1,54*2		63,602			
	VV		"0,169.50 - 0,185.50 km, pr.hl. 1,53m (-0,1m tráva)"16,0*1,53*2		48,960			
	VV		Mezisoučet		570,191			
	VV		"rozšíření pro vodoměrnou šachtu"					
	VV		"VŠ"(3,0-0,8)*1,5*2		6,600			
	VV		Mezisoučet		6,600			
	VV		"prohloubení pod vodoměrnou šachtu"					
	VV		"VŠ"3,0*0,3*4		3,600			
	VV		Mezisoučet		3,600			
	VV		Součet		580,391			
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	580,391	22,61	13 122,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	VV		"viz položka 151101101"580,391		580,391			
	VV		Součet		580,391			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	73,020	110,00	8 032,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		240,677-167,657		73,020			
	VV		Součet		73,020			
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	146,040	1,20	175,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
	VV		Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		73,02*2		146,040			
	VV		Součet		146,040			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	146,040	96,00	14 019,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		73,02*2		146,040			
	VV		Součet		146,040			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	73,020	25,00	1 825,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		240,677-167,657		73,020			
	VV		Součet		73,020			
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	167,657	181,96	30 506,87	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		"výkop"240,677		240,677			
	VV		"obsyp"-51,301		-51,301			
	VV		"lože"-14,84		-14,840			
	VV		"zásyp z betonu"-2,4		-2,400			
	VV		"podkl. bloky"-1,75		-1,750			
	VV		"podkl. deska"-1,3*1,8*0,1		-0,234			
	VV		"vodoměrná šachta"-1,5*1,0*1,6		-2,400			
	VV		"potrubí DN 100"-3,14*0,055*0,055*10,0		-0,095			
	VV		Součet		167,657			
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	51,301	268,87	13 793,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		"viz TZD1 a PD D.08"					
	VV		102,45*0,8*0,363-3,14*0,031*0,031*102,45+83,05*0,8*0,33-3,14*0,016*0,016*83,05		51,301			
	VV		Součet		51,301			
16	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8 vč. přesunu na stavbě	t	98,241	279,00	27 409,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		šterkopísek frakce 0/8 vč. přesunu na stavbě					
	VV		51,301*1,915		98,241			
	VV		Součet		98,241			
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	148,400	29,53	4 382,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		185,5*0,8		148,400			
	VV		Součet		148,400			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 932,86	
18	K	342311511	Zásyp z výplňového betonu prostého tř. C 12/15	m3	2,400	4 138,69	9 932,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Stěny a příčky z betonu výplňové a oddělovací pevné, ochranné přízdivky prostého tř. C 12/15					
	VV		"viz PD D.09"					
	VV		"obetnování šachty"2,0*1,5*1,6-1,5*1,0*1,6		2,400			
	VV		Součet		2,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce	28 292,21				
19	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	14,840	1 147,26	17 025,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.08"					
	VV		185,5*0,8*0,1		14,840			
	VV		Součet		14,840			
20	K	452313151	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,750	4 438,21	7 766,87	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 20/25					
	VV		"viz PD D.09"					
	VV		0,5*0,5*0,5*14		1,750			
	VV		Součet		1,750			
21	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí					
	VV		0,5*0,5*4*14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
D 8			Trubní vedení	219 704,63				
22	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 50	kus	1,000	1 113,28	1 113,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 50					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	M	504905000016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 50	kus	1,000	2 468,00	2 468,00	
	PP		KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 50					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	K	857243131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 50	kus	1,000	789,86	789,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 50					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	M	852506305016	TVAROVKA S2000 HRDLA / PŘÍRUBA 63-50	kus	1,000	4 212,00	4 212,00	
	PP		TVAROVKA S2000 HRDLA / PŘÍRUBA 63-50					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
26	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	87,550	66,05	5 782,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm					
	VV		"viz TZ D1 a Pd D.08"					
	VV		83,05+3*1,5		87,550			
	VV		Součet		87,550			
27	M	28613840R	trubka vodovodní HDPE-100 D 32x3,0mm	m	88,863	29,00	2 577,03	
	PP		trubka vodovodní HDPE-100 D 32x3,0mm PN10					
	VV		87,55*1,015		88,863			
	VV		Součet		88,863			
28	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	102,450	123,15	12 616,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.08"					
	VV		102,45		102,450			
	VV		Součet		102,450			
29	M	28613843	trubka vodovodní HDPE-100 D 63x5,8mm	m	103,987	100,00	10 398,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		trubka vodovodní HDPE-100 D 63x5,8mm					
	VV		102,45*1,015		103,987			
	VV		Součet		103,987			
30	K	871251141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm	m	10,000	175,18	1 751,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.08"					
	VV		"chránička potrubí"10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
31	M	28613116	trubka vodovodní HDPE100 SDR11 110x10,0mm	m	10,150	290,00	2 943,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		trubka vodovodní HDPE100 SDR11 110x10,0mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.08"					
	VV		"chránička potrubí"10,0*1,015		10,150			
	VV		Součet		10,150			
32	K	871321100R	Napojení na stávající vodovod	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP		Napojení na stávající rozvody vody					
	VV		"viz napojení na stávající rozvodnou síť vč. prací a podružného materiálu"1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	K	871321101R	Spojovací materiál	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Spojovací materiál					
	VV		"spojovací materiál - nerez šrouby, matice, podložky"1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	K	877161112	Montáž elektrokolenn 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	7,000	259,88	1 819,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 32					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		"90°"5,0		5,000			
	VV		"60°"1,0		1,000			
	VV		"45°"1,0		1,000			
	VV		Součet		7,000			
35	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	5,000	219,00	1 095,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
36	M	28615010	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	236,00	236,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 32mm					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	M	28615011R	elektrokoleno 60° PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	830,00	830,00	
	PP		elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 32mm					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
38	K	877161113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	289,12	289,12	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 32					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	M	28615011	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	3,000	314,63	943,89	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 63					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
41	M	28614974	elektroredukcce PE 100 PN16 D 63-32mm	kus	3,000	230,00	690,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		elektroredukcce PE 100 PN16 D 63-32mm					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
42	K	877211112	Montáž elektrokolena 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	2,000	314,63	629,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 63					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
43	M	28614946	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,000	380,00	760,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
44	K	877211113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	2,000	372,92	745,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 63					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
45	M	28614958	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,000	377,00	754,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 63mm					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
46	K	891161324	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky s nástrčnými konci PN16 otevřený výkop DN 25	kus	3,000	288,40	865,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 DN 25					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
47	M	260000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32	kus	3,000	3 529,00	10 587,00	
	PP		ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
48	M	960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	3,000	1 262,00	3 786,00	
	PP		SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
49	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	1 016,65	1 016,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	M	400205000016	ŠOUPÉ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 50	kus	1,000	5 654,00	5 654,00	
	PP		ŠOUPÉ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 50					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
51	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2/E3-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	kus	1,000	1 981,00	1 981,00	
	PP		SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2/E3-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	K	891211324	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky s nástrčnými konci PN16 otevřený výkop DN 50	kus	1,000	538,36	538,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 DN 50					
	VV		"viz PD D.08"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	M	280006405016	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 50-2"	kus	1,000	5 202,00	5 202,00	
	PP		ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 50-2"					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	M	960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	1,000	1 262,00	1 262,00	
	PP		SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	K	891359111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200	kus	1,000	1 560,44	1 560,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 200					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	M	335020000216	PAS NAVRTÁVACÍ HACOM 200-2"	kus	1,000	1 566,00	1 566,00	
	PP		PAS NAVRTÁVACÍ HACOM 200-2"					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
57	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70	m	192,500	75,46	14 526,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.08"					
	VV		185,5+2,5+3*1,5		192,500			
	VV		Součet		192,500			
58	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	192,500	53,34	10 267,95	CS ÚRS 2023 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.08"					
	VV		185,5+2,5+3*1,5		192,500			
	VV		Součet		192,500			
59	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	9 319,43	9 319,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
60	K	893811223	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované pro statické zatížení pl do 1,5 m2 hl přes 1,4 do 1,6 m	kus	1,000	17 188,01	17 188,01	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP obetonované pro statické zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,5 m2, světlé hloubky přes 1,4 m do 1,6 m					
	P		Poznámka k položce: - vč. podkladní desky tl. 100mm a bednění - vč. poklopu PPK 600 uzamykatelný					
	VV		"viz PD D.09"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
61	M	56230540	šachta plastová vodoměrná hranatá k obetonování 0,9/1,2/1,6m	kus	1,000	31 400,00	31 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		šachta plastová vodoměrná hranatá k obetonování 0,9/1,2/1,6m					
	P		Poznámka k položce: - vč. podkladní desky tl. 100mm a bednění - vč. poklopu PPK 600 uzamykatelný					
	VV		"viz PD D.09"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	8,000	2 627,16	21 017,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		8,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
63	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	8,000	264,00	2 112,00	
	PP		PODKLAD. DESKA UNI UNI					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		8,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
64	M	165000000003	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO VODA	kus	8,000	807,00	6 456,00	
	PP		POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO VODA					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		8,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
65	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	194,500	42,51	8 268,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.08"					
	VV		185,50+5*1,8"vyvedení do poklopů"		194,500			
	VV		Součet		194,500			
66	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	185,500	14,32	2 656,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.08"					
	VV		185,50		185,500			
	VV		Součet		185,500			
67	K	899913103	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 25 x 100	kus	2,000	398,93	797,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 25 x 100					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		1,0+1,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	998		Přesun hmot				11 754,37	
68	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,590	1 225,69	11 754,37	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 265,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 265,04				
69	K	722232048	Kohout kulový pákový DN 50	kus	1,000	1 714,99	1 714,99	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kohout kulový pákový DN 50					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
70	K	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1"	soubor	1,000	4 547,31	4 547,31	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodoměrové sestavy závitové G 1"					
	VV		"viz PD D.09"					
	VV		"kulový kohout DN 50"					
	VV		"vodoměr Qn 2,5"					
	VV		"kulový kohout s odvodněním DN 25"					
	VV		"redukční ventil DN 25"					
	VV		"zkušební kohout DN 15"					
	VV		"zpětný ventil DN 50"					
	VV		"vypouštěcí kohout DN 15"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
71	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,004	685,37	2,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D M			Práce a dodávky M	7 343,00				
D 23-M			Montáže potrubí	7 343,00				
72	K	230011037	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř. 11-13 D 52 mm, tl 2,0 mm	m	2,500	250,00	625,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž potrubí z trub ocelových hladkých tř. 11 až 13 Ø 52 mm, tl. 2,0 mm					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
73	M	55261306	trubka z oceli DN 50	m	2,500	1 020,00	2 550,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		trubka z oceli DN 50					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
74	K	230022037	Montáž trubní díly přivařovací tř. 11-13 do 3 kg D 52 mm tl 2,6 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž trubních dílů přivařovacích hmotností přes 1 do 3 kg tř. 11 až 13 Ø 52 mm, tl. 2,6 mm					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		"koleno" 1,0		1,000			
	VV		"příruba" 1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
75	M	55261217	koleno 90° DN 50	kus	1,000	2 468,00	2 468,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		koleno 90° DN 50					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
76	M	55251608	příruba ocelová přivařovací DN 50	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		příruba ocelová přivařovací DN 50					
	VV		"viz PD D.08"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2
Objekt:
DSO 04.3 - Provozní objek...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 14.02.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 45274924
EUROVIA CZ a.s.	DIČ: CZ45274924
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		98 928,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	98 928,25	21,00%	20 774,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	119 703,18

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2

Objekt:

DSO 04.3 - Provozní objek...

Místo:

Datum:

14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 928,25

HSV - Práce a dodávky HSV	98 928,25
1 - Zemní práce	40 775,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	40 836,18
4 - Vodorovné konstrukce	4 444,51
8 - Trubní vedení	11 047,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 113,30
998 - Přesun hmot	710,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepiště_R2
Objekt: DSO 04.3 - Provozní objek...

Místo: Datum: 14.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								98 928,25
D HSV Práce a dodávky HSV								98 928,25
D 1 Zemní práce								40 775,98
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	56,000	99,97	5 598,32	CS ÚRS 2023 02
	PP	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
	VV	"odhad"7,0*8						
	VV	Součet						
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	7,000	57,49	402,43	CS ÚRS 2023 02
	PP	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
	VV	"odhad"7,0						
	VV	Součet						
3	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	25,000	63,58	1 589,50	CS ÚRS 2023 02
	PP	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení						
	VV	"v místě výkopu, poté mobilně přesouváno, max. délka výkopu 20m*2,5*2+10,0*2						
	VV	Součet						
4	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	25,000	35,94	898,50	CS ÚRS 2023 02
	PP	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění						
	VV	"v místě výkopu, poté mobilně přesouváno, max. délka výkopu 20m*2,5*2+10,0*2						
	VV	Součet						
5	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	2,800	221,66	620,65	CS ÚRS 2023 02
	PP	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem zřízení						
	VV	"v místě výkopu max. po 20m výkopu, s přesahem 1,1m nad pádovou hranu"1,0*2,8						
	VV	Součet						
6	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	2,800	68,33	191,32	CS ÚRS 2023 02
	PP	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem odstranění						
	VV	"v místě výkopu max. po 20m výkopu, s přesahem 1,1m nad pádovou hranu"1,0*2,8						
	VV	Součet						
7	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,400	1 147,11	16 518,38	CS ÚRS 2023 02
	PP	Hloubení zapažených jam a zářezu strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3						
	VV	"viz TZ D1 a PD D.10"						
	VV	"žumpa - terén sejmut v rámci SO 01"3,0*3,0*1,6						
	VV	Součet						
8	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,280	1 246,36	348,98	CS ÚRS 2023 02
	PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3						
	VV	"viz TZ D1 a PD D.10"						
	VV	"kanalizační přípojka DN 150, š.r. 0,8m, dl. 0,005.00 km - terén sejmut v rámci SO 01"						
	VV	"st. 0,000.00 - 0,005.00 km, pr.hl. 0,07m (-0,1m tráva)"5,0*0,07*0,8						
	VV	Součet						
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	10,300	44,64	459,79	CS ÚRS 2023 02
	PP	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m						
	VV	"viz TZ D1 a PD D.10"						
	VV	"kanalizační přípojka DN 150, š.r. 0,8m, dl. 0,005.00 km"						
	VV	"st. 0,000.00 - 0,005.00 km, pr.hl. 0,07m (-0,1m tráva)"5,0*0,07*2						
	VV	Mezisoučet						
	VV	"žumpa"3,0*1,6*2						
	VV	Mezisoučet						
	VV	Součet						
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	10,300	22,61	232,88	CS ÚRS 2023 02
	PP	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s složením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m						
	VV	"viz položka 151101101"10,3						
	VV	Součet						
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,680	110,00	1 614,80	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	VV	14,4+0,28						
	VV	Součet						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	29,360	1,20	35,23	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		14,68*2		29,360			
	VV		Součet		29,360			
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	29,360	96,00	2 818,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		14,68*2		29,360			
	VV		Součet		29,360			
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,680	25,00	367,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		14,68		14,680			
	VV		Součet		14,680			
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,502	268,87	2 823,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		"viz PD D.10"					
	VV		5,0*0,8*0,45-3,14*0,075*0,075*5,0		1,712			
	VV		Mezisoučet		1,712			
	VV		3,0*3,0*1,5-3,14*1,0*1,0*1,5		8,790			
	VV		Mezisoučet		8,790			
	VV		Součet		10,502			
16	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8 vč. přesunu na stavbě	t	3,278	279,00	914,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		šterkopísek frakce 0/8 vč. přesunu na stavbě					
	VV		1,712*1,915		3,278			
	VV		Součet		3,278			
17	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32 vč. přesunu na stavbě	t	17,334	286,00	4 957,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		šterkopísek frakce 0/32 vč. přesunu na stavbě					
	VV		8,79*1,972		17,334			
	VV		Součet		17,334			
18	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	13,000	29,53	383,89	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		5,0*0,8+3,0*3,0		13,000			
	VV		Součet		13,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				40 836,18	
19	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	5,000	101,68	508,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace					
	VV		"kanalizační přípojka"5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
20	K	382413114	Osazení jímky z PP užitného objemu 5000 l pro usazení do terénu	kus	1,000	8 927,78	8 927,78	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení plastové jímky z polypropylenu PP užitného objemu 4000 l					
	VV		"viz PD D.10"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	M	56230013R	jímka plastová PP samonosná užitný objem 5m3	kus	1,000	31 400,00	31 400,00	
	PP		jímka plastová PP samonosná objem 4m3					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: - vč. zaslepení přelivu					
	VV		"viz PD D.10"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				4 444,51	
22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,400	1 147,26	458,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	VV		"viz PD D.10"					
	VV		5,0*0,8*0,1		0,400			
	VV		Součet		0,400			
23	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,726	4 126,18	2 995,61	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
	VV		"viz PD D.10"					
	VV		2,2*2,2*0,15		0,726			
	VV		Součet		0,726			
24	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,320	750,00	990,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty					
	VV		"viz PD D.10"					
	VV		2,2*0,15*4		1,320			
	VV		Součet		1,320			
D 8			Trubní vedení				11 047,38	
25	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	5,000	260,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160					
	VV		"viz PD D.10"					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
26	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	5,000	67,98	339,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při těsnících zkouškách vodou	kus	1,000	9 319,43	9 319,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Těsnící zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při těsnících zkouškách DN do 300					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	5,000	17,61	88,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm					
	VV		"viz PD D.10"					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 113,30	
29	K	933901111	Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3	m3	4,710	136,37	642,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoli druhu a tvaru, o obsahu do 1000 m3					
	VV		3,14*1,0*1,0*1,5		4,710			
	VV		Součet		4,710			
30	M	08231320	voda odvedená kanalizací nečistěná od smluvních odběratelů	m3	4,710	100,00	471,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		voda odvedená kanalizací nečistěná od smluvních odběratelů					
	VV		3,14*1,0*1,0*1,5		4,710			
	VV		Součet		4,710			
	D	998	Přesun hmot				710,90	
31	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot nebo hmot otevřený výkop	t	0,580	1 225,69	710,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťě_R2
Objekt:
SO 05 - Přeložka vodovodu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 14.02.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 45274924
EUROVIA CZ a.s.	DIČ: CZ45274924
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		695 783,05	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	695 783,05	21,00%	146 114,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	841 897,49

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2

Objekt:

SO 05 - Přeložka vodovodu

Místo:

Datum:

14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

695 783,05

HSV - Práce a dodávky HSV	695 783,05
1 - Zemní práce	177 666,87
4 - Vodorovné konstrukce	10 902,36
8 - Trubní vedení	503 773,44
998 - Přesun hmot	3 440,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepiště_R2
Objekt: SO 05 - Přeložka vodovodu

Místo: Datum: 14.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								695 783,05
D HSV			Práce a dodávky HSV				695 783,05	
D 1			Zemní práce				177 666,87	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	160,000	99,97	15 995,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		"odhad"20*8		160,000			
	VV		Součet		160,000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	57,49	1 149,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		"odhad"20,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
3	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	45,000	63,58	2 861,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení					
	VV		"v místě výkopu, poté mobilně přesouváno, max. délka výkopu 20m*2,5*2+20,0*2		45,000			
	VV		Součet		45,000			
4	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	45,000	35,94	1 617,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění					
	VV		"v místě výkopu, poté mobilně přesouváno, max. délka výkopu 20m*2,5*2+20,0*2		45,000			
	VV		Součet		45,000			
5	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	14,000	221,66	3 103,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem zřízení					
	VV		"v místě výkopu max. po 20m výkopu, s přesahem 1,1m nad pádovou hranu"5*2,8		14,000			
	VV		Součet		14,000			
6	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	14,000	68,33	956,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem odstranění					
	VV		"v místě výkopu max. po 20m výkopu, s přesahem 1,1m nad pádovou hranu"5*2,8		14,000			
	VV		Součet		14,000			
7	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	136,675	479,16	65 489,19	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.14"					
	VV		"přeložka vodovodu DN 200, š.r. 0,9m vč. pažení, dl. 0,090.00 km - terén sejmut v rámci SO 01"					
	VV		"st. 0,000.00 - 0,002.10 km, pr.hl. 1,52m (-0,1m tráva)"2,1*1,52*0,9		2,873			
	VV		"0,002.10 - 0,008.40 km, pr.hl. 1,63m"6,3*1,63*0,9		9,242			
	VV		"0,008.40 - 0,011.10 km, pr.hl. 1,61m"2,7*1,61*0,9		3,912			
	VV		"0,011.10 - 0,013.50 km, pr.hl. 1,61m"2,4*1,61*0,9		3,478			
	VV		"0,013.50 - 0,018.40 km, pr.hl. 1,66m"4,9*1,66*0,9		7,321			
	VV		"0,018.40 - 0,039.10 km, pr.hl. 1,82m"20,7*1,82*0,9		33,907			
	VV		"0,039.10 - 0,061.60 km, pr.hl. 1,73m"22,5*1,73*0,9		35,033			
	VV		"0,061.10 - 0,076.90 km, pr.hl. 1,60m"15,8*1,6*0,9		22,752			
	VV		"0,076.90 - 0,084.20 km, pr.hl. 1,54m (-0,1m tráva)"7,3*1,54*0,9		10,118			
	VV		"0,084.20 - 0,090.00 km, pr.hl. 1,54m (-0,1m tráva)"5,8*1,54*0,9		8,039			
	VV		Součet		136,675			
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	303,718	44,64	13 557,97	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.14"					
	VV		"přeložka vodovodu DN 200, š.r. 0,9m vč. pažení, dl. 0,090.00 km - terén sejmut v rámci SO 01"					
	VV		"st. 0,000.00 - 0,002.10 km, pr.hl. 1,52m (-0,1m tráva)"2,1*1,52*2		6,384			
	VV		"0,002.10 - 0,008.40 km, pr.hl. 1,63m"6,3*1,63*2		20,538			
	VV		"0,008.40 - 0,011.10 km, pr.hl. 1,61m"2,7*1,61*2		8,694			
	VV		"0,011.10 - 0,013.50 km, pr.hl. 1,61m"2,4*1,61*2		7,728			
	VV		"0,013.50 - 0,018.40 km, pr.hl. 1,66m"4,9*1,66*2		16,268			
	VV		"0,018.40 - 0,039.10 km, pr.hl. 1,82m"20,7*1,82*2		75,348			
	VV		"0,039.10 - 0,061.60 km, pr.hl. 1,73m"22,5*1,73*2		77,850			
	VV		"0,061.10 - 0,076.90 km, pr.hl. 1,60m"15,8*1,6*2		50,560			
	VV		"0,076.90 - 0,084.20 km, pr.hl. 1,54m (-0,1m tráva)"7,3*1,54*2		22,484			
	VV		"0,084.20 - 0,090.00 km, pr.hl. 1,54m (-0,1m tráva)"5,8*1,54*2		17,864			
	VV		Součet		303,718			
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	303,718	22,61	6 867,06	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz položka 151101101"303,718		303,718			
	VV		Součet		303,718			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	50,875	110,00	5 596,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		136,675-85,8		50,875			
	VV		Součet		50,875			
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	101,750	1,20	122,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
	VV		Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		50,875*2		101,750			
	VV		Součet		101,750			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	101,750	96,00	9 768,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		50,875*2		101,750			
	VV		Součet		101,750			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	50,875	25,00	1 271,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		50,875		50,875			
	VV		Součet		50,875			
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	85,800	181,96	15 612,17	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vvkopávkách					
	VV		"výkop"-136,675		136,675			
	VV		"obsyp"-38,98		-38,980			
	VV		"lože"-8,1		-8,100			
	VV		"bet. bloky"-0,25		-0,250			
	VV		"potrubí DN 200"-3,14*0,112*0,112*90,0		-3,545			
	VV		Součet		85,800			
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	38,980	268,87	10 480,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		"viz PD D.14"					
	VV		90,0*0,9*0,525-3,14*0,112*0,112*90,0		38,980			
	VV		Součet		38,980			
16	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8 vč. přesunu na stavbě	t	74,647	279,00	20 826,51	CS ÚRS 2023 02
	PP		šterkopisek frakce 0/8 vč. přesunu na stavbě					
	VV		38,98*1,915		74,647			
	VV		Součet		74,647			
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	81,000	29,53	2 391,93	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		90,0*0,9		81,000			
	VV		Součet		81,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				10 902,36	
18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	8,100	1 147,26	9 292,81	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	VV		"viz PD D.14"					
	VV		90,0*0,9*0,1		8,100			
	VV		Součet		8,100			
19	K	452313151	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,250	4 438,21	1 109,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 20/25					
	VV		"viz PD D.09"					
	VV		0,5*0,5*0,5*2		0,250			
	VV		Součet		0,250			
20	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí					
	VV		0,5*0,5*4*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 8			Trubní vedení				503 773,44	
21	K	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200	kus	2,000	4 914,72	9 829,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.14"					
	VV		1,0+1,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
22	K	851351131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	90,000	329,02	29 611,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 200					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.14"					
	VV		90,0		90,000			
	VV		Součet		90,000			
23	M	55253019	trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 200	m	90,900	2 530,00	229 977,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 200					
	P		Poznámka k položce: - přesná specifikace viz TZ D1					
	VV		90,0*1,01		90,900			
	VV		Součet		90,900			
24	M	55291033	kroužek těsnící gumový TYTON-SIT-PLUS DN 200 pro vodovodní potrubí	kus	15,000	2 200,00	33 000,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kroužek těsnící gumový TYTON-SIT-PLUS DN 200 pro vodovodní					
	VV		potrubí		15,0			
	VV		Součet		15,000			
25	K	857351131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	2,000	990,69	1 981,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na					
	VV		potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě					
	VV		s integrovaným těsněním DN 200					
	VV		"viz PD D.14"					
	VV		"spojka 225*1,0		1,000			
	VV		"spojka 200*1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
26	M	797422520016	SYNOFLEX - SPOJKA REDUKOVANÁ 225/200 (230-260/198-230)	kus	1,000	22 838,00	22 838,00	
	PP		SYNOFLEX - SPOJKA REDUKOVANÁ 225/200 (230-260/198-230)					
	VV		"viz PD D.14"					
	VV		"spojka 225*1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	M	797420000016	SYNOFLEX - SPOJKA 200 (198-230)	kus	1,000	18 502,00	18 502,00	
	PP		SYNOFLEX - SPOJKA 200 (198-230)					
	VV		"viz PD D.14"					
	VV		"spojka 200*1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	K	857352122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	6,000	1 834,75	11 008,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na					
	VV		potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě					
	VV		DN 200					
	VV		"viz PD D.14"					
	VV		"spojka 200*4,0		4,000			
	VV		"oblouk*2,0		2,000			
	VV		Součet		6,000			
29	M	799420000010	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 200 (198-230)	kus	4,000	13 554,00	54 216,00	
	PP		SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 200 (198-230)					
	VV		"viz PD D.14"					
	VV		"spojka 200*4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
30	M	854120000010	TVAROVKA OBLOUK 11° 200	kus	2,000	10 751,00	21 502,00	
	PP		TVAROVKA OBLOUK 11° 200					
	VV		"viz PD D.14"					
	VV		"oblouk*2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
31	K	871321100R	Napojení na stávající vodovod	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	
	PP		Napojení na stávající rozvody vody					
	VV		"viz napojení na stávající rozvodnou síť vč. prací a podružného					
	VV		materiálu*2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
32	K	871321101R	Spojovací materiál	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Spojovací materiál					
	VV		"spojovací materiál - nerez šrouby, matice, podložky*1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	90,000	67,98	6 118,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
	VV		90,0		90,000			
	VV		Součet		90,000			
34	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	90,000	158,45	14 260,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200					
	VV		90,0		90,000			
	VV		Součet		90,000			
35	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	16 489,92	16 489,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových					
	VV		zkouškách DN do 300					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K	899721112	Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí	m	90,000	46,11	4 149,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm					
	VV		"viz PD D.14"					
	VV		90,0		90,000			
	VV		Součet		90,000			
37	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	90,000	14,32	1 288,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm					
	VV		"viz PD D.14"					
	VV		90,0		90,000			
	VV		Součet		90,000			
D	998		Přesun hmot				3 440,38	
38	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	5,024	684,79	3 440,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody					
			nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťě_R2
Objekt:
SO 06 - Elektro část + sl...
Soupis:
SO 06.1 a SO 07 - Elektro silnoproud + V.O.

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	14.02.2025
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	45274924
EUROVIA CZ a.s.	DIČ:	CZ45274924
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		883 122,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	883 122,00	21,00%	185 455,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 068 577,62

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2

Objekt:

SO 06 - Elektro část + sl...

Soupis:

SO 06.1 a SO 07 - Elektro silnoprúd + V.O.

Místo:

Datum:

14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	883 122,00
D2 - Dodávky zařízení	243 189,00
D3 - Materiál elektromontážní	222 178,00
D4 - Materiál zemní+stavební	52 380,40
D5 - Elektromontáže	166 623,00
D6 - Demontáže	3 360,00
D7 - Zemní práce	171 643,10
D8 - Nezaříděné práce a dodávky a materiál	23 748,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťě_R2

Objekt: SO 06 - Elektro část + sl...

Soupis: SO 06.1 a SO 07 - Elektro silnoprud + V.O.

Místo: Datum: 14.02.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							883 122,00	
D	D2	Dodávky zařízení					243 189,00	
1	M	000530101	svítidlo S1 venkovní IP65 LED dle specifikace	ks	11,000	10 115,00	111 265,00	
PP			svítidlo S1 venkovní IP65 LED dle specifikace					
2	M	000560210	stožár osvětlov bezpatic UZM8-133/108/89Z žárZn	ks	6,000	10 822,00	64 932,00	
PP			stožár osvětlov bezpatic UZM8-133/108/89Z žárZn					
3	M	000560001	stožár osvětlov bezpatic K3-133/89/60Z žárZn	ks	1,000	6 678,00	6 678,00	
PP			stožár osvětlov bezpatic K3-133/89/60Z žárZn					
4	M	000712951	skříň RE IP65 600x600x 190 pro 2Eměry vč. pilíře	ks	1,000	14 713,00	14 713,00	
PP			skříň RE IP65 600x600x 190 pro 2Eměry vč. pilíře					
P			Poznámka k položce: a základu					
5	M	000571105	výložník 2ramenný 2R/300/180 pro OSV/OSP	ks	5,000	3 474,00	17 370,00	
PP			výložník 2ramenný 2R/300/180 pro OSV/OSP					
6	M	000571104	výložník 1ramenný 1R/1000 pro OSV/OSP	ks	1,000	1 773,00	1 773,00	
PP			výložník 1ramenný 1R/1000 pro OSV/OSP					
7	M	000900900	rozvaděč RP v samost. pilíři vč. základu	ks	1,000	9 808,00	9 808,00	
PP			rozvaděč RP v samost. pilíři vč. základu					
8	M	000900901	rozvaděč RBV v samost. pilíři vč. základu	ks	1,000	5 866,00	5 866,00	
PP			rozvaděč RBV v samost. pilíři vč. základu					
9	M	000900902	rozvaděč RČ v samost. pilíři vč. základu jištění	ks	1,000	10 784,00	10 784,00	
PP			rozvaděč RČ v samost. pilíři vč. základu jištění					
P			Poznámka k položce: a ovládání					
D	D3	Materiál elektromontážní					222 178,00	
10	M	000101309	kabel CYKY 5x10	m	250,000	172,00	43 000,00	
PP			kabel CYKY 5x10					
11	M	000101210	kabel CYKY 4x16	m	100,000	218,00	21 800,00	
PP			kabel CYKY 4x16					
12	M	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	60,000	24,00	1 440,00	
PP			kabel CYKY 3x2,5					
13	M	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	100,000	18,00	1 800,00	
PP			kabel CYKY 3x1,5					
14	M	000101107	kabel CYKY 3x4	m	350,000	48,00	16 800,00	
PP			kabel CYKY 3x4					
15	M	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	50,000	27,00	1 350,00	
PP			vodič CY 6 /H07V-U/					
16	M	000160308	šňůra CGSG 5x6	m	50,000	182,00	9 100,00	
PP			šňůra CGSG 5x6					
17	M	000160106	šňůra CGSG 3x2,5	m	100,000	32,00	3 200,00	
PP			šňůra CGSG 3x2,5					
18	M	000195009	spojka 1kV plast 5žilová SVCZP 10-Cu	ks	2,000	383,00	766,00	
PP			spojka 1kV plast 5žilová SVCZP 10-Cu					
19	M	000295063	tyč zemnicí ZT2,0sv FeZn 2000/26mm vč.svorky SR3b	ks	8,000	446,00	3 568,00	
PP			tyč zemnicí ZT2,0sv FeZn 2000/26mm vč.svorky SR3b					
20	M	000295081	svorka k tyči zemnicí SJ2 4šrouby FeZn	ks	8,000	69,00	552,00	
PP			svorka k tyči zemnicí SJ2 4šrouby FeZn					
21	M	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	400,000	64,00	25 600,00	
PP			vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)					
22	M	000295073	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	ks	20,000	31,00	620,00	
PP			svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn					
23	M	000295602	drát AlMgSi pr.8mm měkký 0,135kg/m	m	30,000	92,00	2 760,00	
PP			drát AlMgSi pr.8mm měkký 0,135kg/m					
24	M	000295611	jímací tyč hladká JR1,0 AlMgSi pr.19/1000mm	ks	4,000	226,00	904,00	
PP			jímací tyč hladká JR1,0 AlMgSi pr.19/1000mm					
25	M	000295251	ochranná stříška jímače OSH FeZn horní	ks	4,000	328,00	1 312,00	
PP			ochranná stříška jímače OSH FeZn horní					
26	M	000295252	ochranná stříška jímače OSD FeZn dolní	ks	4,000	328,00	1 312,00	
PP			ochranná stříška jímače OSD FeZn dolní					
27	M	000295635	svorka k jímači/zkuš SJ1/SZ 16/8mm 2šrou Al 221330	ks	4,000	168,00	672,00	
PP			svorka k jímači/zkuš SJ1/SZ 16/8mm 2šrou Al 221330					
28	M	000295891	podstavec k jímací tyči beton/M16 16kg 22103101	ks	4,000	488,00	1 952,00	
PP			podstavec k jímací tyči beton/M16 16kg 22103101					
29	M	000295894	podložka plast kruhová k podstavci JT 22103102	ks	4,000	49,00	196,00	
PP			podložka plast kruhová k podstavci JT 22103102					
30	M	000295352	podpěra vedení na ploché stě PV21 1kg beton/plast	ks	12,000	24,00	288,00	
PP			podpěra vedení na ploché stě PV21 1kg beton/plast					
31	M	000295632	svorka zkušební SZ 2šrouby Al litá 221332	ks	4,000	71,00	284,00	
PP			svorka zkušební SZ 2šrouby Al litá 221332					
32	M	000295623	svorka univerzální SUa Al dvojitá příložka	ks	12,000	40,00	480,00	
PP			svorka univerzální SUa Al dvojitá příložka					
33	M	000295621	svorka univerzální SU Al	ks	4,000	40,00	160,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		svorka univerzální SU Al					
34	M	000295401	svorka univerzální SU FeZn	ks	8,000	20,00	160,00	
	PP		svorka univerzální SU FeZn					
35	M	000295404	svorka spojovací SS FeZn	ks	8,000	20,00	160,00	
	PP		svorka spojovací SS FeZn					
36	M	000295406	svorka křížová SK FeZn	ks	8,000	47,00	376,00	
	PP		svorka křížová SK FeZn					
37	M	000579222	stožárová výzbroj SV 6.10.4 průchozí/TNC 2xRSP4	ks	6,000	428,00	2 568,00	
	PP		stožárová výzbroj SV 6.10.4 průchozí/TNC 2xRSP4					
38	M	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	12,000	21,00	252,00	
	PP		pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm					
39	M	000900593	rozvodnice zásuvková 2x400V, 3x230V v	ks	3,000	12 882,00	38 646,00	
	PP		rozvodnice zásuvková 2x400V, 3x230V v					
	P		Poznámka k položce: samostatněm plnění vč základu dle pož. inves					
40	M	000900513	chránička dělená	ks	20,000	830,00	16 600,00	
	PP		chránička dělená					
41	M	000900241	drobný upevňovací a spojovací materiál	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		drobný upevňovací a spojovací materiál					
42	M	000900281	projektová dokumentace skut. stavu	ks	1,000	21 000,00	21 000,00	
	PP		projektová dokumentace skut. stavu					
	D	D4	Materiál zemní+stavební				52 380,40	
43	M	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	20,000	455,00	9 100,00	
	PP		písek kopaný 0-2mm					
44	M	000046361	krycí deska plastová 50/15/1,2cm	ks	8,000	36,00	288,00	
	PP		krycí deska plastová 50/15/1,2cm					
45	M	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	200,000	6,00	1 200,00	
	PP		výstražná fólie šířka 0,34m					
46	M	000046133	beton B10	m3	2,680	2 200,00	5 896,00	
	PP		beton B10					
47	M	000046325	roura PVC pr.110x3,2mm	m	20,000	115,00	2 300,00	
	PP		roura PVC pr.110x3,2mm					
48	M	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	20,000	6,00	120,00	
	PP		výstražná fólie šířka 0,34m					
49	M	000046134	beton B13,5	m3	6,840	2 460,00	16 826,40	
	PP		beton B13,5					
50	M	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	9,000	1 850,00	16 650,00	
	PP		stožárové pouzdro plast SP315/1000					
	D	D5	Elektromontáže				166 623,00	
51	M	210810101	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25	m	100,000	46,00	4 600,00	
	PP		kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25					
52	M	210810053	kabel(-CYKY) pevně ulož. do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	250,000	32,00	8 000,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně ulož. do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5					
53	M	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	60,000	28,00	1 680,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
54	M	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	100,000	28,00	2 800,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
55	M	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	350,000	28,00	9 800,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
56	M	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	50,000	41,00	2 050,00	
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35					
57	M	210802448	šňůra střední pevně uložená do 2x16/4x10/5x6	m	50,000	29,00	1 450,00	
	PP		šňůra střední pevně uložená do 2x16/4x10/5x6					
58	M	210802446	šňůra střední pevně uložená do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	100,000	33,00	3 300,00	
	PP		šňůra střední pevně uložená do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5					
59	M	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	21,000	32,00	672,00	
	PP		ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2					
60	M	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	20,000	41,00	820,00	
	PP		ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2					
61	M	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	16,000	77,00	1 232,00	
	PP		ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2					
62	M	210101201	spojka 1kV smršťovací do 5x25	ks	2,000	1 860,00	3 720,00	
	PP		spojka 1kV smršťovací do 5x25					
63	M	210220361	tyčový zemnič 2m vč.připojení	ks	8,000	785,00	6 280,00	
	PP		tyčový zemnič 2m vč.připojení					
64	M	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	8,000	187,00	1 496,00	
	PP		svorka hromosvodová do 4 šroubů					
65	M	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	400,000	64,00	25 600,00	
	PP		uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm					
66	M	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	30,000	266,00	7 980,00	
	PP		svod vč.podpěr drát do pr.10mm					
67	M	210220221	jímací tyč do 3m montáž na konstrukci	ks	4,000	715,00	2 860,00	
	PP		jímací tyč do 3m montáž na konstrukci					
68	M	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	4,000	133,00	532,00	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
69	M	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	12,000	133,00	1 596,00	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
70	M	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	4,000	133,00	532,00	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
71	M	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	8,000	133,00	1 064,00	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
72	M	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	8,000	133,00	1 064,00	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
73	M	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	8,000	187,00	1 496,00	
	PP		svorka hromosvodová do 4 šroubů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	M	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	11,000	161,00	1 771,00	
	PP		svítidlo výbojkové venkovní na výložník					
75	M	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	6,000	3 240,00	19 440,00	
	PP		stožár osvětlovací ocelový do 12m					
76	M	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	1,000	1 140,00	1 140,00	
	PP		stožár osvětlovací sadový ocelový					
77	M	210204202	elektrovýzbroj stožárů pro 2 okruhy	ks	6,000	760,00	4 560,00	
	PP		elektrovýzbroj stožárů pro 2 okruhy					
78	M	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	1,000	2 150,00	2 150,00	
	PP		skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg					
79	M	210204105	výložník na stožár 2-ramenný do 70kg	ks	5,000	1 550,00	7 750,00	
	PP		výložník na stožár 2-ramenný do 70kg					
80	M	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	1,000	1 340,00	1 340,00	
	PP		výložník na stožár 1-ramenný do 35kg					
81	M	210990227	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,000	2 912,00	2 912,00	
	PP		rozvodnice do hmotnosti 50kg					
82	M	210990227	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,000	2 912,00	2 912,00	
	PP		rozvodnice do hmotnosti 50kg					
83	M	210990227	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,000	2 912,00	2 912,00	
	PP		rozvodnice do hmotnosti 50kg					
84	M	210990445	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	3,000	2 704,00	8 112,00	
	PP		rozvodnice do hmotnosti 20kg					
85	M	210204011.1	opětovná montáž stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	2,000	3 250,00	6 500,00	
	PP		opětovná montáž stožár osvětlovací ocelový do 12m					
86	M	210990373	chránička dělená	ks	20,000	45,00	900,00	
	PP		chránička dělená					
87	M	210990254	Revize systému včetně funkčních zkoušek	ks	1,000	13 600,00	13 600,00	
	PP		Revize systému včetně funkčních zkoušek					
D	D6		Demontáže				3 360,00	
88	M	210204011.2	stožár osvětlovací ocelový do 12m /dmťž	ks	2,000	1 680,00	3 360,00	
	PP		stožár osvětlovací ocelový do 12m /dmťž					
D	D7		Zemní práce				171 643,10	
89	M	460200263	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	200,000	288,00	57 600,00	
	PP		výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.0					
90	M	460120003	zához jámy třída zeminy 3	m3	3,800	174,00	661,20	
	PP		zához jámy třída zeminy 3					
91	M	460230003	jáma pro spojků kabelu do 10kV tř.zeminy 3/ko1.0	ks	2,000	1 200,00	2 400,00	
	PP		jáma pro spojků kabelu do 10kV tř.zeminy 3/ko1.0					
92	M	460420490	kabel.lože písek 2x10-15cm plastdesky50/30 na90cm	m	200,000	140,00	28 000,00	
	PP		kabel.lože písek 2x10-15cm plastdesky50/30 na90cm					
93	M	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	200,000	5,00	1 000,00	
	PP		výstražná fólie šířka nad 30cm					
94	M	460490051	oddělení a krytí spojků do 6kV	ks	2,000	155,00	310,00	
	PP		oddělení a krytí spojků do 6kV					
95	M	460560263	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3	m	200,000	64,00	12 800,00	
	PP		zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3					
96	M	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	20,000	690,00	13 800,00	
	PP		odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku					
97	M	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	104,800	30,00	3 144,00	
	PP		provizorní úprava terénu třída zeminy 3					
98	M	460200683	výkop kabel.rýhy šířka 65/hloubka 120cm tz.3/ko1.0	m	20,000	640,00	12 800,00	
	PP		výkop kabel.rýhy šířka 65/hloubka 120cm tz.3/ko1.0					
99	M	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	20,000	5,00	100,00	
	PP		výstražná fólie šířka nad 30cm					
100	M	460510021	kabelový prostup z roury plast pr.110mm	m	20,000	28,00	560,00	
	PP		kabelový prostup z roury plast pr.110mm					
101	M	460560683	zához kabelové rýhy šířka 65/hloubka 120cm tz.3	m	20,000	114,00	2 280,00	
	PP		zához kabelové rýhy šířka 65/hloubka 120cm tz.3					
102	M	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	2,880	690,00	1 987,20	
	PP		odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku					
103	M	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	13,000	30,00	390,00	
	PP		provizorní úprava terénu třída zeminy 3					
104	M	460650017	podklad a obetonování chrániček	m3	2,680	4 120,00	11 041,60	
	PP		podklad a obetonování chrániček					
105	M	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	9,000	1 260,00	11 340,00	
	PP		pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m					
106	M	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	7,470	840,00	6 274,80	
	PP		výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0					
107	M	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	7,470	690,00	5 154,30	
	PP		odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku					
D	D8		Nezatříděné práce a dodávky a materiál				23 748,50	
108	M	R1	Doprava dodávek	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
109	M	R2	Přesun dodávek	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
110	M	R3	Prořez	kus	1,000	4 924,50	4 924,50	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
111	M	R4	Podružný materiál	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
112	M	R5	PPV pro elektromontáže	kus	1,000	2 499,35	2 499,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
113	M	R6	PPV pro zemní práce	kus	1,000	2 574,65	2 574,65	
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
114	M	R7	Ostatní náklady - recyklace	kus	1,000	650,00	650,00	
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťě_R2
Objekt:
SO 06 - Elektro část + sl...
Soupis:
SO 06.2 - Slaboproud Jateční CCTV E.Beneše

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	14.02.2025
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	45274924
EUROVIA CZ a.s.	DIČ:	CZ45274924
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		274 961,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	274 961,00	21,00%	57 741,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	332 702,81

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišť_R2

Objekt:

SO 06 - Elektro část + sl...

Soupis:

SO 06.2 - Slaboproud Jateční CCTV E.Beneše

Místo:

Datum:

14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

274 961,00

D1 - Záznam a kamery

102 281,00

D2 - Pasivní prvky a vybavení skříní

8 000,00

D3 - Kabely

45 000,00

D4 - Kabelové úložné trasy a materiál

72 780,00

D5 - Ostatní

46 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepiště_R2
Objekt: SO 06 - Elektro část + sl...
Soupis: SO 06.2 - Slaboproud Jateční CCTV E.Beneše

Místo: Datum: 14.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem274 961,00

D	D1	Záznam a kamery			102 281,00			
1	M	Pol1	kamera venkovní - detekce čtení SPZ IP65	ks	1,000	21 395,00	21 395,00	
			PPkamera venkovní - detekce čtení SPZ IP65					
2	M	Pol2	Kamera vnitřní	ks	1,000	6 145,00	6 145,00	
			PPKamera vnitřní					
3	M	Pol3	kamera venkovní - přehledová	ks	6,000	7 573,00	45 438,00	
			PPkamera venkovní - přehledová					
4	M	Pol4	16-k do 12 Mpx 160 Mb/s H.265+ 2x HDD HDMI, VGA I/O AcuSense	ks	1,000	13 209,00	13 209,00	
			PP16-k do 12 Mpx 160 Mb/s H.265+ 2x HDD HDMI, VGA I/O AcuSense					
5	M	Pol5	záznam kamer	ks	2,000	3 797,00	7 594,00	
			PPzáznam kamer					
6	M	Pol6	datový rozvaděč rack - vybavený	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
			PPdatový rozvaděč rack - vybavený					

D	D2	Pasivní prvky a vybavení skříní			8 000,00			
7	M	Pol7	Montáž pasivních prvků	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
			PPMontáž pasivních prvků					

D	D3	Kabely			45 000,00			
8	M	Pol8	OK kabel 12vl SM	m	600,000	40,00	24 000,00	
			PPOK kabel 12vl SM					
9	M	Pol9	Datový kabel UTP Cat5e	m	550,000	35,00	19 250,00	
			PPDatový kabel UTP Cat5e					
10	M	Pol10	Kabel CYKY 3Jx2,5 (Napájení NN)	m	30,000	50,00	1 500,00	
			PPKabel CYKY 3Jx2,5 (Napájení NN)					
11	M	Pol11	Jistič 16A/1/	ks	1,000	250,00	250,00	
			PPJistič 16A/1/					

D	D4	Kabelové úložné trasy a materiál			72 780,00			
12	M	Pol12	Venkovní kabelová trasa	m	300,000	75,00	22 500,00	
			PPVenkovní kabelová trasa					
13	M	Pol13	19" vana do racku kompletní	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
			PP19" vana do racku kompletní					
14	M	Pol14	pigtail E2000 vč. adaptéru	ks	2,000	290,00	580,00	
			PPpigtail E2000 vč. adaptéru					
15	M	Pol15	zemní optická spojka Coyotte	ks	1,000	8 900,00	8 900,00	
			PPzemní optická spojka Coyotte					
16	M	Pol16	trubka HDPE bílá	m	300,000	65,00	19 500,00	
			PPtrubka HDPE bílá					
17	M	Pol17	trubka HDPE bílá - černá pruh	m	300,000	65,00	19 500,00	
			PPtrubka HDPE bílá - černá pruh					

D	D5	Ostatní			46 900,00			
18	M	Pol18	zavaření / provaření vláken	soubor	4,000	500,00	2 000,00	
			PPzavaření / provaření vláken					
19	M	Pol19	proměření vláken	ks	2,000	550,00	1 100,00	
			PPproměření vláken					
20	M	Pol20	práce s OK, vč. výpichu	ks	1,000	3 200,00	3 200,00	
			PPpráce s OK, vč. výpichu					
21	K	Pol21	Drobný el. instalační materiál	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
			PPDrobný el. instalační materiál					
22	K	Pol22	Plošina pronájem	den	2,000	4 500,00	9 000,00	
			PPPlošina pronájem					
23	K	Pol23	Oživení systému	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	
			PPOživení systému					
24	K	Pol24	Dopravné	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
			PPDopravné					
25	K	Pol25	Revize systému	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
			PPRevize systému					
26	K	Pol26	Dokumentace skutečného provedení 3x (zdrojové soubory dwg, docx, xlsx + pdf)	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
			PPDokumentace skutečného provedení 3x (zdrojové soubory dwg, docx, xlsx + pdf)					
			Poznámka k položce: Rozpočet proveden dle PD pro stavební povolení. Typy kamer, záznamového zařízení ostatní technologie budou upřesněny v dalším stupni PD					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2
Objekt:
SO 08 - Mostová váha

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 14.02.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 45274924
EUROVIA CZ a.s.	DIČ: CZ45274924
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			681 430,45
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	681 430,45	21,00%	143 100,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	824 530,84

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2

Objekt:

SO 08 - Mostová váha

Místo:

Datum: 14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

681 430,45

HSV - Práce a dodávky HSV	681 430,45
1 - Zemní práce	110 165,86
2 - Zakládání	12 367,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 959,38
4 - Vodorovné konstrukce	3 872,00
5 - Komunikace pozemní	126 693,22
8 - Trubní vedení	21 623,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	392 170,00
998 - Přesun hmot	12 579,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepiště_R2
Objekt: SO 08 - Mostová váha
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: EUROVIA CZ a.s.

Datum: 14.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								681 430,45
D HSV			Práce a dodávky HSV				681 430,45	
D 1			Zemní práce				110 165,86	
1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	84,723	207,26	17 559,69	CS ÚRS 2023 02
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3						
	VV	"viz TZ D1 a PD D.11"						
	VV	5,44*11,98*1,3						84,723
	VV	Součet						84,723
2	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	28,688	1 035,91	29 718,19	CS ÚRS 2023 02
	PP	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3						
	VV	"viz TZ D1 a PD D.11 a D.06"						
	VV	"drenážní potrubí"0,3*0,3*37,5						3,375
	VV	Mezisoučet						3,375
	VV	"kanalizační odpad mostové váhy, DN 150, š.r. 0,9m, dl. 0,037.50 km"						
	VV	37,5*0,75*0,9						25,313
	VV	Mezisoučet						25,313
	VV	Součet						28,688
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	78,750	44,64	3 515,40	CS ÚRS 2023 02
	PP	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m						
	VV	"drenážní potrubí"0,3*37,5*2						22,500
	VV	Mezisoučet						22,500
	VV	"kanalizační odpad mostové váhy, DN 150, š.r. 0,9m, dl. 0,037.50 km"						
	VV	37,5*0,75*2						56,250
	VV	Mezisoučet						56,250
	VV	Součet						78,750
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	78,750	22,61	1 780,54	CS ÚRS 2023 02
	PP	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m						
	VV	"viz položka 151101101"78,75						78,750
	VV	Součet						78,750
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	113,411	110,00	12 475,21	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	VV	84,723+28,688						113,411
	VV	Součet						113,411
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	226,822	1,20	272,19	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	VV	113,411*2						226,822
	VV	Součet						226,822
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	226,822	96,00	21 774,91	CS ÚRS 2023 02
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	VV	113,411*2						226,822
	VV	Součet						226,822
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	113,411	25,00	2 835,28	CS ÚRS 2023 02
	PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
	VV	113,411						113,411
	VV	Součet						113,411
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,630	181,96	1 206,39	CS ÚRS 2023 02
	PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách						
	VV	"výkop"28,688						28,688
	VV	"obsyp"-14,525						-14,525
	VV	"lože"-3,375						-3,375
	VV	"drenáž"-0,3*0,3*38,84						-3,496
	VV	"potrubí DN 150"-3,14*0,075*0,075*37,5						-0,662
	VV	Součet						6,630
10	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32 vč. přesunu na stavbě	t	13,074	286,00	3 739,16	CS ÚRS 2023 02
	PP	šterkodrt' frakce 0/32 vč. přesunu na stavbě						
	VV	6,63*1,972						13,074
	VV	Součet						13,074
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,525	268,87	3 905,34	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obsypání potrubí strojní sypaninou z vhodných tříd těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.11 a PD D.06"					
	VV		0,45*0,9*37,5-3,14*0,075*0,075*37,5		14,525			
	VV		Součet		14,525			
12	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8 vč. přesunu na stavbě	t	27,815	279,00	7 760,39	CS ÚRS 2023 02
	PP		šterkopisek frakce 0/8 vč. přesunu na stavbě					
	VV		14,525*1,915		27,815			
	VV		Součet		27,815			
13	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	65,171	36,11	2 353,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.11"					
	VV		5,44*11,98		65,171			
	VV		Součet		65,171			
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	43,002	29,53	1 269,85	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		37,5*0,9+0,3*30,84		43,002			
	VV		Součet		43,002			
D	2		Zakládání				12 367,15	
15	K	212752111	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	30,840	401,01	12 367,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 100					
	VV		"viz TZ D1 - po obvodu váhy, svedené do kanalizačního odpadu"					
	VV		9,98*2+5,44*2		30,840			
	VV		Součet		30,840			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 959,38	
16	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	37,500	52,25	1 959,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		"kanalizační odpad"37,5		37,500			
	VV		Součet		37,500			
D	4		Vodorovné konstrukce				3 872,00	
17	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,375	1 147,26	3 872,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.06"					
	VV		"kanalizační odpad DN 150, dl. 0,037.50, š.r. 0,9m"					
	VV		0,9*0,1*37,5		3,375			
	VV		Součet		3,375			
D	5		Komunikace pozemní				126 693,22	
18	K	564271011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	30,640	237,98	7 291,71	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.11"					
	VV		5,44*2+9,88*2		30,640			
	VV		Mezisoučet		30,640			
	VV		Součet		30,640			
19	K	564271014	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 280 mm	m2	65,171	268,15	17 475,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 280 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.11"					
	VV		5,44*11,98		65,171			
	VV		Součet		65,171			
20	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	160,982	270,23	43 502,17	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.11"					
	VV		5,44*11,98*2"tl. 500mm"		130,342			
	VV		Mezisoučet		130,342			
	VV		5,44*2+9,88*2		30,640			
	VV		Mezisoučet		30,640			
	VV		Součet		160,982			
21	K	581151115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny ČB I tl 300 mm	m2	30,640	1 906,78	58 423,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny ČB I tl. 300 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.11"					
	VV		5,44*2+9,88*2		30,640			
	VV		Součet		30,640			
D	8		Trubní vedení				21 623,19	
22	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	37,500	280,00	10 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.06"					
	VV		"vč. prostupového límce např FATRAFOL viz PD D.06"					
	VV		37,5		37,500			
	VV		Součet		37,500			
23	K	892351111	Těsnící zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	37,500	30,49	1 143,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Těsnící zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		37,5		37,500			
	VV		Součet		37,500			
24	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při těsnících zkouškách vodou	kus	1,000	9 319,43	9 319,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Těsnící zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při těsnících zkouškách DN do 300					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	37,500	17,61	660,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		37,5		37,500			
	VV		Součet		37,500			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				392 170,00	
26	K	916781113	Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 10 km/h	m	7,200	2 100,00	15 120,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zpomalovací práh plastový pro přejezdovou rychlost 10 km/h					
	VV		"viz PD D.11"					
	VV		3,6*2		7,200			
	VV		Součet		7,200			
27	K	935111000R	D+M betonové zapuštěné váhy	komple t	1,000	377 050,00	377 050,00	
	PP		D+M betonové zapuštěné váhy					
			Poznámka k položce:					
	P		Poznámka k položce: - vč. prefabrikovaných základů - vč. dopravy - vč. zemních sady + dorazové sady - vč. uchycení tenzometru v prefa základu-provedení lak - vč. indikátoru - vč. sloupků s reflexním pruhem (komaxitová úprava) - 4ks					
	VV		"viz přesná specifikace TZ D1 a PD D.11"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	998	Přesun hmot				12 579,65	
28	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	37,745	333,28	12 579,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťě_R2
Objekt:
SO 09 - Střepišťě, boxy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
EUROVIA CZ a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		466 822,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	466 822,00	21,00%	98 032,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	564 854,62

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišť_R2

Objekt:

SO 09 - Střepišť, boxy

Místo:

Datum:

14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

466 822,00

HSV - Práce a dodávky HSV

466 822,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

424 516,00

998 - Přesun hmot

42 306,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střeptišť_R2
Objekt: SO 09 - Střeptišť, boxy

Místo: Datum: 14.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							466 822,00	
D HSV			Práce a dodávky HSV				466 822,00	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				424 516,00	
1	K	327112110R	Opěrná zeď nebo dělicí stěna z betonových bloků ukládaných na pero a drážku tl 300 mm	m2	16,000	2 800,00	44 800,00	
	PP		Opěrné zdi nebo dělicí stěny z betonových bloků ukládaných na pero a drážku tloušťky 300 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.13"					
	VV		"legokostka 1,2x0,3x0,6"15,0		15,000			
	VV		"legokostka 0,6*0,3*0,3"1,0		1,000			
	VV		Součet		16,000			
2	K	327112121	Opěrná zeď nebo dělicí stěna z betonových bloků ukládaných na pero a drážku tl 800 mm	m2	80,000	4 746,45	379 716,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Opěrné zdi nebo dělicí stěny z betonových bloků ukládaných na pero a drážku tloušťky 800 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.12"					
	VV		"legokostka 1,6x0,8x0,8"74,0		74,000			
	VV		"legokostka 1,6x0,8x0,8"6,0		6,000			
	VV		Součet		80,000			
D 998			Přesun hmot				42 306,00	
3	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	200,000	211,53	42 306,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatně montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťě_R2
Objekt:
SO 10 - Ozelenění areálu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 14.02.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 45274924
EUROVIA CZ a.s.	DIČ: CZ45274924
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		362 600,74	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	362 600,74	21,00%	76 146,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	438 746,90

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2

Objekt:

SO 10 - Ozelenění areálu

Místo:

Datum: 14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

362 600,74

HSV - Práce a dodávky HSV

362 600,74

1 - Zemní práce

360 763,24

998 - Přesun hmot

1 837,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepiště_R2

Objekt:

SO 10 - Ozelenění areálu

Místo:

Datum: 14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

362 600,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

362 600,74

D 1

Zemní práce

360 763,24

1	K	119005153	Vytýčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin přes 10 do 50 kusů	kus	18,000	200,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vytýčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 10 do 50 kusů					
	VV		"viz TZ D1 a situace C2, C5 a C6"					
	VV		"dub letní"7,0		7,000			
	VV		"javor babyka"3,0		3,000			
	VV		"přesazený javor mléč"3,0		3,000			
	VV		"keř"5,0		5,000			
	VV		Součet		18,000			
2	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 162,000	21,30	24 750,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD C2, C5 a C6"					
	VV		1162,0		1 162,000			
	VV		Součet		1 162,000			
3	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 162,000	18,00	20 916,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"viz TZ D1 a PD C2, C5 a C6"					
	VV		1162,0		1 162,000			
	VV		Součet		1 162,000			
4	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	23,705	200,00	4 741,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		osivo jetelotráva intenzivní víceletá					
	VV		1162,0*1,02*0,02		23,705			
	VV		Součet		23,705			
5	K	181451122	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 364,000	18,00	24 552,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		"viz TZ D1 a PD C2, C5 a C6"					
	VV		1364,0		1 364,000			
	VV		Součet		1 364,000			
6	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	27,826	200,00	5 565,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		osivo jetelotráva intenzivní víceletá					
	VV		1364,0*1,02*0,02		27,826			
	VV		Součet		27,826			
7	K	182111111	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu	m2	1 364,000	25,00	34 100,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu					
	VV		"viz TZ D1 a PD C2, C5 a C6"					
	VV		1364,0		1 364,000			
	VV		Součet		1 364,000			
8	M	69311314	textilie netkaná HPPE 100g/m2	m2	1 500,400	15,00	22 506,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		textilie netkaná HPPE 100g/m2					
	VV		"viz TZ D1 a PD C2, C5 a C6"					
	VV		"ochrana proti odplavování oblék"1364,0*1,1		1 500,400			
	VV		Součet		1 500,400			
9	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	1 364,000	67,48	92 042,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině					
	VV		"viz TZ D1 a PD C2, C5 a C6"					
	VV		1364,0		1 364,000			
	VV		Součet		1 364,000			
10	K	182351133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 364,000	52,98	72 264,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD C2, C5 a C6"					
	VV		1364,0		1 364,000			
	VV		Součet		1 364,000			
11	K	183151135	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně ve svahu přes 1:5 do 1:2 obj jamky přes 0,7 do 1,1 m3	kus	13,000	250,00	3 250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně ve svahu přes 1:5 do 1:2, objem přes 0,70 do 1,10 m3					
	VV		"viz TZ D1 a situace C2, C5 a C6"					
	VV		"dub letní"7,0		7,000			
	VV		"javor babyka"3,0		3,000			
	VV		"přesazený javor mléč"3,0		3,000			
	VV		Součet		13,000			
12	K	184102121	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	10,000	600,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: - vč. osazení závlíkové flexivlní trubky					
	VV		"viz TZ D1 a situace C2, C5 a C6"					
	VV		"dub letní"7,0		7,000			
	VV		"javor babyka"3,0		3,000			
	VV		Součet		10,000			
13	M	02650360	dub letní /Quercus robur/	kus	7,000	2 850,00	19 950,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		dub letní /Quercus robur/					
	VV		"viz TZ D1 a situace C2, C5 a C6"					
	VV		"dub letní"7,0		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		7,000			
14	M	02650300	javor babyka	kus	3,000	4 540,00	13 620,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		javor babyka					
	VV		"viz TZ D1 a situace C2, C5 a C6"					
	VV		"javor babyka"3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
15	K	184102127	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,8 do 1 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 800 do 1000 mm					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		"javor mléč"3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
16	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu					
	VV		"viz TZ D1 a situace C2, C5 a C6"					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
17	M	02652026	keř	kus	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		šefík /Syringa meyeri-pink/					
	P		Poznámka k položce: -např. skvída bílá či skvída krvavá					
	VV		"viz TZ D1 a situace C2, C5 a C6"					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
18	K	184215136	Ukotvení kmene dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	13,000	75,00	975,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ukotvení dřeviny kůly na svahu přes 1:5 do 1:2 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		"dub letní"7,0		7,000			
	VV		"javor babyka"3,0		3,000			
	VV		"přesazený javor mléč"3,0		3,000			
	VV		Součet		13,000			
19	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	39,000	155,00	6 045,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		"dub letní"7,0		7,000			
	VV		"javor babyka"3,0		3,000			
	VV		"přesazený javor mléč"3,0		3,000			
	VV		Součet		13,000			
	VV		13*3 "Přepočtené koeficientem množství		39,000			
	VV		Součet		39,000			
20	K	184401122	Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s vyhojením s balem D přes 0,8 do 1 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	3,000	75,00	225,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava dřeviny k přesazení na svahu přes 1:5 do 1:2 s balem, při průměru balu přes 0,8 do 1 m					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		"javor mléč"3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
21	K	184502125	Výzvednutí dřeviny k přesazení s balem D přes 0,8 do 1,0 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výzvednutí dřeviny k přesazení s balem na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 800 do 1000 mm					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		"javor mléč"3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
22	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000	150,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		"dub letní"7,0		7,000			
	VV		"javor babyka"3,0		3,000			
	VV		"přesazený javor mléč"3,0		3,000			
	VV		Součet		13,000			
23	K	184813125	Příplatek k ochraně dřevin před okusem ručně pletivem ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	13,000	20,00	260,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně Příplatek k ceně za mechanickou ochranu ve svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		"dub letní"7,0		7,000			
	VV		"javor babyka"3,0		3,000			
	VV		"přesazený javor mléč"3,0		3,000			
	VV		Součet		13,000			
D	998		Přesun hmot				1 837,50	
24	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,735	2 500,00	1 837,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťě_R2
Objekt:
SO 11 - Oplocení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
EUROVIA CZ a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		792 835,72	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	792 835,72	21,00%	166 495,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	959 331,22

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2

Objekt:

SO 11 - Oplocení

Místo:

Datum:

14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

792 835,72

HSV - Práce a dodávky HSV	792 835,72
1 - Zemní práce	28 056,13
2 - Zakládání	22 066,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	688 033,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 132,20
997 - Přesun sutě	8 503,17
998 - Přesun hmot	44,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepiště_R2
Objekt: SO 11 - Oplocení

Místo: Datum: 14.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								792 835,72
D HSV			Práce a dodávky HSV				792 835,72	
D 1			Zemní práce				28 056,13	
1	K	131252502	Hloubení jamek do 0,9 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	31,545	560,00	17 665,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení jamek strojně objemu do 0,9 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		"sloupek brána"0,9*0,9*1,1*2+0,9*0,9*1,1*3		4,455			
	VV		"sloupek oplocení"0,13*143		18,590			
	VV		"sloupek vzpěra"0,17*50		8,500			
	VV		Součet		31,545			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	31,545	110,00	3 469,95	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"přebytečná zemina uskladněná na vedlejším pozemku viz TZ D1"					
	VV		31,545		31,545			
	VV		Součet		31,545			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63,090	1,20	75,71	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
	VV		Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		31,545*2		63,090			
	VV		Součet		63,090			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	63,090	96,00	6 056,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		31,545*2		63,090			
	VV		Součet		63,090			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	31,545	25,00	788,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		31,545		31,545			
	VV		Součet		31,545			
D 2			Zakládání				22 066,00	
6	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 8/10	m3	3,500	3 740,00	13 090,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 8/10					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		"sloupek vratový č.1*0,7*3		2,100			
	VV		"sloupek vratový č.2*0,7*2		1,400			
	VV		Součet		3,500			
7	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	17,600	440,00	7 744,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění základů patek zřízení					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		"brána č.1*0,8*1,1*4*3		10,560			
	VV		"brána č.2*0,8*1,1*4*2		7,040			
	VV		Součet		17,600			
8	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	17,600	70,00	1 232,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění základů patek odstranění					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		"brána č.1*0,8*1,1*4*3		10,560			
	VV		"brána č.2*0,8*1,1*4*2		7,040			
	VV		Součet		17,600			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				688 033,75	
9	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	193,000	430,00	82 990,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do připravených jamek					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		"sloupek"143,0		143,000			
	VV		"vzpěra"50,0		50,000			
	VV		Součet		193,000			
10	M	55342263	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2600/48x1,5mm	kus	143,000	255,00	36 465,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2600/48x1,5mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		"sloupek"143,0		143,000			
	VV		Součet		143,000			
11	M	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	50,000	226,00	11 300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 200mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		"vzpěra"50,0		50,000			
	VV		Součet		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	M	15945001	branka plotová jednokřídlá 1200x1800mm	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		branka plotová jednokřídlá 1200x1800mm					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: - vč. nátěru viz PD D.15					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	348172118	Montáž vjezdových bran samonosných jednokřídlových pl přes 15 m2	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vjezdových bran samonosných posuvných jednokřídlových plochy přes 15 m2					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: - vč. nátěru viz PD D.15 - vč. sloupů pr. 159/5,3 dl. 2,9m					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		"brána č.1"1,0		1,000			
	VV		"brána č.2"1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
15	M	55341615	brána pojezdová s výplní přes 9 do 12m2	m2	32,400	7 000,00	226 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		brána pojezdová s výplní přes 9 do 12m2					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: - vč. nátěru viz PD D.15 - vč. sloupů pr. 159/5,3 dl. 2,9m					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		"brána č.1"8,5*1,8		15,300			
	VV		"brána č.2"9,5*1,8		17,100			
	VV		Součet		32,400			
16	K	348172911	Montáž pohonu pro bránu	kus	2,000	9 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vjezdových bran doplnků pohonu pro bránu					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		"brána č.1"1,0		1,000			
	VV		"brána č.2"1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
17	M	36652002	pohon pro pojezdovou bránu přes 4,5m	sada	2,000	15 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		pohon pro pojezdovou bránu přes 4,5m					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		"brána č.1"1,0		1,000			
	VV		"brána č.2"1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
18	M	55343203	sloup dorazový pro pojezdovou bránu v do 2,0m	kus	2,000	3 750,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		sloup dorazový pro pojezdovou bránu v do 2,0m					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		"brána č.1"1,0		1,000			
	VV		"brána č.2"1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
19	M	55342051	sada pro pojezdovou bránu	sada	2,000	7 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		sada pro pojezdovou bránu š do 6m					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		"brána č.1"1,0		1,000			
	VV		"brána č.2"1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
20	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	425,000	400,00	170 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		425,0		425,000			
	VV		Součet		425,000			
21	M	31327506	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1800mm	m	446,250	110,00	49 087,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1800mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		425,0*1,05		446,250			
	VV		Součet		446,250			
22	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	1 275,000	9,00	11 475,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		425,0*3		1 275,000			
	VV		Součet		1 275,000			
23	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	1 338,750	3,00	4 016,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.15"					
	VV		1275*1,05		1 338,750			
	VV		Součet		1 338,750			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							46 132,20	
24	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	107,000	249,40	26 685,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		"sloupky po cca 3m"320/3		106,667			
	VV		Součet		106,667			
	VV		107,0		107,000			
	VV		Součet		107,000			
25	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	320,000	60,77	19 446,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		320,0		320,000			
	VV		Součet		320,000			
D 997 Přesun sutě							8 503,17	
26	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,794	2 500,00	1 985,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	VV		0,794		0,794			
	VV		Součet		0,794			
27	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	18,449	55,41	1 022,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		18,449		18,449			
	VV		Součet		18,449			
28	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	202,939	12,34	2 504,27	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		18,449*11		202,939			
	VV		Součet		202,939			
29	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,794	62,20	49,39	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		0,794		0,794			
	VV		Součet		0,794			
30	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	8,734	15,80	138,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,794*11		8,734			
	VV		Součet		8,734			
31	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	18,449	152,00	2 804,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		18,449		18,449			
	VV		Součet		18,449			
	D	998	Přesun hmot				44,47	
32	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	44,465	1,00	44,47	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťě_R2
Objekt:
SO 12 - Oprava přístupové...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 14.02.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 45274924
EUROVIA CZ a.s.	DIČ: CZ45274924
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			807 936,95
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	807 936,95	21,00%	169 666,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	977 603,71

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťe_R2

Objekt:

SO 12 - Oprava přístupové...

Místo:

Datum:

14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

807 936,95

HSV - Práce a dodávky HSV	807 936,95
1 - Zemní práce	102 890,10
5 - Komunikace pozemní	605 809,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 957,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 473,10
997 - Přesun sutě	47 806,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepiště_R2
Objekt: SO 12 - Oprava přístupové...

Místo: Datum: 14.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								807 936,95
D HSV			Práce a dodávky HSV	807 936,95				
D 1			Zemní práce	102 890,10				
1	K	113154333	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 105,000	54,00	59 670,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		1105,0		1 105,000			
	VV		Součet		1 105,000			
2	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	30,000	207,26	6 217,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3					
	VV		"viz TZ D1"					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,000	110,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	60,000	1,20	72,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		30,0*2		60,000			
	VV		Součet		60,000			
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	60,000	96,00	5 760,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		30,0*2		60,000			
	VV		Součet		60,000			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	30,000	25,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
7	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťněním	m2	260,000	36,11	9 388,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuťněním					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"260,0		260,000			
	VV		Součet		260,000			
8	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	15,000	106,40	1 596,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"					
	VV		15,0		15,000			
	VV		Součet		15,000			
9	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,000	20,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utajení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"					
	VV		15,0		15,000			
	VV		Součet		15,000			
10	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0,306	200,00	61,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		osivo jetelotráva intenzivní víceletá					
	VV		15,0*1,02*0,02		0,306			
	VV		Součet		0,306			
11	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	70,000	25,00	1 750,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utajení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"					
	VV		70,0		70,000			
	VV		Součet		70,000			
12	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	1,428	200,00	285,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		osivo jetelotráva intenzivní víceletá					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"					
	VV		70,0*1,02*0,02		1,428			
	VV		Součet		1,428			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	70,000	95,78	6 704,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"					
	VV		70,0		70,000			
	VV		Součet		70,000			
14	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	70,000	100,49	7 034,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"					
	VV		70,0		70,000			
	VV		Součet		70,000			
D 5			Komunikace pozemní				605 809,79	
15	K	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m2	260,000	182,39	47 421,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"260,0		260,000			
	VV		Součet		260,000			
16	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	260,000	188,00	48 880,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"260,0		260,000			
	VV		Součet		260,000			
17	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	260,000	398,72	103 667,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"260,0		260,000			
	VV		Součet		260,000			
18	K	569751111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm	m2	284,500	168,02	47 801,69	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 150 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"284,5*0,5*2		284,500			
	VV		Součet		284,500			
19	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 365,000	11,40	15 561,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"260,0		260,000			
	VV		"doplňný ohrus komunikace"1105,0		1 105,000			
	VV		Součet		1 365,000			
20	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 365,000	250,90	342 478,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"260,0		260,000			
	VV		"doplňný ohrus komunikace"1105,0		1 105,000			
	VV		Součet		1 365,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 957,07	
21	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		"viz situace C7"					
	VV		"B24b"1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm					
	VV		"viz situace C7"					
	VV		"B24b"1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	VV		"viz situace C7"					
	VV		"B24b"1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
	VV		"viz situace C7"					
	VV		"B24b"1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	K	916132112	Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	43,000	370,00	15 910,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou šířky do 250 mm bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"35,0+8,0		43,000			
	VV		Součet		43,000			
26	M	59218002	krajník betonový silniční - přídlažba	m	43,860	100,00	4 386,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		krajník betonový silniční - přídlažba					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"35,0*1,02+8,0*1,02		43,860			
	VV		Součet		43,860			
27	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	7,800	125,36	977,81	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"napojení na stávající komunikace"4,2+3,6		7,800			
	VV		Součet		7,800			
28	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	7,800	108,11	843,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"napojení na stávající komunikace"4,2+3,6		7,800			
	VV		Součet		7,800			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 473,10	
29	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	43,000	440,00	18 920,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"35,0+8,0		43,000			
	VV		Součet		43,000			
30	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	35,700	127,00	4 533,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"35,0*1,02		35,700			
	VV		Součet		35,700			
31	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	8,160	370,00	3 019,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		"viz TZ D1 a PD D.04"					
	VV		"odečet ze situace"8,0*1,02		8,160			
	VV		Součet		8,160			
D 997			Přesun sutě				47 806,89	
32	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	127,075	55,41	7 041,23	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		127,075		127,075			
	VV		Součet		127,075			
33	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 397,825	0,10	139,78	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		127,075*11		1 397,825			
	VV		Součet		1 397,825			
34	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	127,075	209,70	26 647,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
	VV		127,075		127,075			
	VV		Součet		127,075			
35	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	127,075	110,00	13 978,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV		127,075		127,075			
	VV		Součet		127,075			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišťě_R2
Objekt:
VON - VON

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
EUROVIA CZ a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 778 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 778 000,00	21,00%	373 380,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 151 380,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepišť_R2

Objekt:

VON - VON

Místo:

Datum: 14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 778 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 778 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	920 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	245 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	456 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	137 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plzeň, Jateční - ulice - kompostárna a střepiště_R2
Objekt: VON - VON

Místo: Datum: 14.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 778 000,00		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 778 000,00				
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	920 000,00				
1	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Archeologická činnost bez rozlišení						
VV		1,0				1,000		
VV		Součet				1,000		
2	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Stavební průzkum bez rozlišení						
P		Poznámka k položce: - průzkum vodních zdrojů - studen						
VV		"vytýčení podzemních sítí vč. aktualizace"1,0				1,000		
VV		Součet				1,000		
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	80 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Geodetické práce před výstavbou						
VV		1,0				1,000		
VV		Součet				1,000		
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	640 000,00	640 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Geodetické práce při provádění stavby						
VV		1,0				1,000		
VV		Součet				1,000		
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	80 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Geodetické práce po výstavbě						
VV		1,0				1,000		
VV		Součet				1,000		
6	K	012403000	Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavby i při výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavby i při výstavbě						
P		Poznámka k položce: - pasportizace a repasportizace						
VV		1,0				1,000		
VV		Součet				1,000		
7	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	Kč	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Výrobní dokumentace						
P		Poznámka k položce: - Výrobní dokumentace						
VV		1,0				1,000		
VV		Součet				1,000		
8	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby						
VV		1,0				1,000		
VV		Součet				1,000		
D		VRN3	Zařízení staveniště	245 000,00				
9	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	200 000,00	200 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Zařízení staveniště						
VV		1,0				1,000		
VV		Součet				1,000		
10	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Informační tabule na staveništi						
VV		1,0				1,000		
VV		Součet				1,000		
11	K	035103001	Poplatek za dočasný zábor ploch	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Poplatek za dočasný zábor ploch						
VV		1,0				1,000		
VV		Součet				1,000		
D		VRN4	Inženýrská činnost	456 000,00				
12	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Plán BOZP na staveništi						
VV		1,0				1,000		
VV		Součet				1,000		
13	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	Kč	1,000	320 000,00	320 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Zkoušky bez rozlišení						
P		Poznámka k položce: - např. statické zatěžovací zkoušky - včetně rozporů, atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla vč. předání jejich výsledků objednateli - revize - zkoušky betonů						
VV		1,0				1,000		
VV		Součet				1,000		
14	K	043154000	Zkoušky hutnicí	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Zkoušky hutnicí						
VV		1,0				1,000		
VV		Součet				1,000		
15	K	043194000	Zkoušky zemin pro určení vhodnosti pro zpětné zásypy	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Zkoušky zemin pro určení vhodnosti pro zpětné zásypy						
VV		1,0				1,000		
VV		Součet				1,000		
16	K	044002000	Revize	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Revize						
P		Poznámka k položce: - signalizační vodič						
VV		1,0				1,000		
VV		Součet				1,000		
17	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kompletační činnost					
VV			1,0		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				137 000,00	
18	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Provoz investora, třetích osob: vypracování DIO zhotovitele pro zásah do MK III. třídy C7513.					
VV			1,0		1,000			
VV			Součet		1,000			
19	K	072103010	Náklady na údržbu a čištění komunikací po dobu výstavby, vč. vyčištění uličních vpustí	Kč	1,000	100 000,00	100 000,00	
PP			Náklady na údržbu a čištění komunikací po dobu výstavby, vč. vyčištění uličních vpustí					
VV			1,0		1,000			
VV			Součet		1,000			
20	K	072103011	Dopravní opatření	Kč	1,000	32 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Dopravní opatření					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: - dopravní značení - projednání a případná úprava návrhu před zahájením stavby - přechodné dopravní značení - vč. aktualizace DIO					
VV			1,0		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	VRN9		Ostatní náklady				20 000,00	
21	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní náklady bez rozlišení					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: - např. provizorní provozní řád po dobu výstavby - havarijní řád pro stavbu - náklady na zaškolení obsluhy - aktualizace provozního řádu					
VV			1,0		1,000			
VV			Součet		1,000			